
SMLOUVAo  SDRUžENÝCH  SLUžBACH  DODAVKY  PLYNU
(strana  2/2)

uzavřená  mezi  následujcími  Smluvními  stranami  (,,Strany"):

OBCHODNIK:  innogy  Energie,  s.r.o.,  Limuzská  3135/12,  108  00 Praha  10,

IČ: 49903209,  DIČ:  CZ49903209,  zápis  v OR: MěS  v Praze,  sp.zn.:  C 220583  (v dokumentu  jako,,lnnogy")
innogy

Kód  kampaně:Kód prodeJce:

ZAKA!NIK  (dle občanského  pn)kazu/OR)

Kategorie: []  Domácnost 3  Maloodběratel Číslo Zákazníka: 9520008999

Titul,  jméno,  příjmerí/Firma:  Obec Dolrí Moravice

Datumnarození/lč:  00295957  ZapsánvOR:

Adresa:  Dolní  Moravice  40, 795  01 Dolm  Moravice

Zastoupen:  Pavel  Kopeček

číslo obl. Zákazníka:'í

E-mail:'l

[]statutárm  orgán 0  plná moc [2] ze zákona

[ljiná:  0  odlišný přljemce korespondenceAdresa  pro doručování  8  stejná jako adresa zákazníka

Titul,  jméno,  přljmení/Firma:  Obec  Dolrí  Moravice

Adresa:  Dolní  Moravice  40, 795  01 Dolní  Moravice

Telefon:')

Nastavení  platebního  styku

Výše  zálohy  (Kč):  20000,0 ě  SíPO  Spojovacl číslo SIPO: [l  přímé inkaso [gl příkaz k úhradě

% měsíčně g  Čtvrtletně číslo účtu: OOOOOO - 0009829771 / 0100

Vyrovnání přeplatku: Č PřeVOd dC) ZálOh (g PřeVOd na úČet a složenka B Vyrovnánl nedoplatku: Č Přlmé inkaSO C PříkaZ k úhradě

Č  Požaduji  nastavit jako číslo účtu pro platebnl styk s Obchodníkem člslo účtu, ze kterého provedu prvnl úhradu zálohy, nebo faktury.

swiuvwíA  TECHNICKÉ  PODMÍNKY

Produktová řada: plynStaí  12 Lhůta pro příJetl Nabídky a doručení podepsané 8m1ouvy: 07.09.2022

Důvod:  [gl Nový odběr []  Změna zákaznlka (přepis) []  Změna dodavatele - původnl dodavatel:

Odběrné  místo

EIC  kód:  27ZG700Z0652489W Plánovaná  spotřeba: 48105  000  kWh/rok

Adresa:  Hornl  Moravice  20, 795  01 Dolní  Moravice

Umístění  plyrioměru:  []  venkovní  g  vnitřní

Výrobní  Číslo plynoměru: Stav  plynoměru:

Vaše  upřesnění  místa  odběru:

Požadovaný  termín  zahájení  dodávky  ('TZD")  - účínnost  Smlouvy:  09.09.2022

a) nepovinný údal

ZVláštm  uJednání (Zákaznlk dále sjednává a prohlašule, že se seznámll s podmínkaml služby/služeb)

Zákaznlk  prohlašule,  že ke dnl účinnosíl  této Smlouvy  nemá, resp. nebude  mlí pro slejné OM uzavřenou ČI podepsanou jnou smlouvu/dodatek na dodávky
plynu od innogy na dobu urČiíou. V případě  zjišíěnl  nepravdivosíl  tohoío  prohlášení  ve Ihčíě 30 dnů ode dne doručenl  íéto Smlouvy  Zákaznlkem  do Innogy se
Smlouva  bez dalšlho  od počátku rušl  přlčemž  Zákazník  o íom nemusl  býí Infomiován.  To neplatl  pokud Innogy ve Ihůíě 30 dnů ode dne doručenl  Smlouvy
Zákazníkem  prokazaíelně  sdělí žákaznlkovi,  že }i akcepíule  a považule  za uzavřenou.  Taío Smlouva  nahrazule  přlpadné  předchozí smlouvy/dodaíky  mezi
Síranami  (vyjma uvedených  v předchozím  prohlášenl)  upravujlcí  dodávky  plynu pro síejné OM.

Zákazník  - místo  a datum: Za Innogy  - mlsto  a datum:

Krnov  - pobočka 07.09.2022

iiuim

,Ě N- Podpis/e-podpis/elektronk,ká akceptace

Krnov

Ing. Tomáš Varcop, Jednatel

05.09.2022

Mgr.  Zbyněk  Solecký,  jednatel

Jsme  tu pro  Vás:  8001133  55 a www.innogy.cz  o hustá  sít' poboČek

innogyíomuláí  CRM1X19PSX  kodlnnogyžP3ML2CRM22(l1ů1

innogy/  Powered  by MVM



lIllllIllIlllllIIIIIlllllIllllllIIllllIlllllllllllllllllllllllllllllIllllIllllIIIlllllllIllIIIIllIIl
341 0Í  ooooo<egeosoz

SMLOUVA  O SDRUŽENÝCH  SLUŽBÁCH  DODÁVKY  PLYNU
(dále  jen,,Smlouva"  - strana  1/2)

PŘEDMĚT  SMLOuVY  - innogy  se zavazuje  dodávaí  Zákazríkovi  plyn a

zajisíií  na vlasím  jméno  a účeí  službu  disíribučm  sousíavy.  Zákazrík  se

zavazuje  zaplaíií  innogy  za dodaný  plyn a souvisejíď  služby  innogy  cenu

stanovenou  innogy  a za službu  distribučm  sousíavy  a osíaírí  regulované

služby  cenu  dle účinného  cenového  rozhodnuíi  Energeíického  regulačrího
úřadu  ("ERCI').

DODÁVKA  PLYNu  - Dodávka  plynu  probíhá  v souladu  s Obchodnlmi

podmlnkami  sdružených  služeb  dodávky  plynu  č. 12/2018  ("OP")

zveřejněnými  na webu  innogy,  Cenikem  a Cenlkem  služeb,  které  jsou

nedílnou  součásíí  Smlouvy,  a jde-li  o spoířebiíele,  v souladu  s přiloženými

Informacemi  k návrhu  Smlouvy/Dodaíku.  Zákazník  poívrzuje,  že se s íěmiío

dokumeníy  seznámil,  porozuměl  jim a bez  výhrad  je akcepíuje.  innogy  %e
oprávněna  OP a uvedené  dokumenty  měnit  na základě  důvodů  v nich

uvedených.  Vyrozumění  o navrhované  změně  smluvrích  podrmnek  může  býí

realizováno  zasláním  lisíiny,  e-mailu,  SMS,  v zákaznické  aplíkaci  či
íelefonicky.

UZAVŘENI  A TRVÁNí  SMLOUVY  - Smlouva  je uzavřena  na dobu  určiíou
12 měsíců  ("Základní  doba")  od účinnosti  a nelze  ji předčasně  vypověděí,

nestanoví-li  zákon  jinak.  Zákazrík  má právo  písemně  odsíoupií  od Smlouvy  v

případě  jejího  porušerí  podsíatným  způsobem  ze sírany  innogy  či j  vypovědět

v případě  nesouhlasu  s návrhem  změny  smluvních  podmínek.  Podrobnosíi

(vč. Ihůí a siíuacl  v nichž  právo  na odsíouperí  nevzniká)  síanoW  OP a
energetický  zákon  ("EZ'a). Nevypoví-li  jedna  ze Stían  písemně  díuM  Síraně

Smlouvu  nejpozději  20. den před koncem  doby  je'jlho  írvánl,  prodlužuje  se

marným  uplynuílm  íéto  Ihčíy  doba  jejlho  trvárí  bez  dalšího  vždy  o 12 měsiců

("Píolongace")  navazujíďch  na Základm  dobu  nebo  Prolongaci  počínaje

následujíďm  dnem  po jejich  uplynuíl  a to i opakovaně.  Smlouva  je uzavřena
na základě  písemné  podepsané  nabídky  doručené  Zákazníkovi  ze sírany

innogy  ("Nabídka").  Lhčía  pro přijeíí  Nabídky  a doručerí  podepsané  Smlouvy
končí  dnem  uvedeným  ríže,  Smlouvy  doručené  později  nebudou  akceptovány

a považují  se za neuzavřené.  Pokud  innogy  ve Ihůíě  30 dnů ode dne

pozdrího  doručení  Smlouvy  prokazatelně  sdělí  Zákazríkovi,  že j  akceptuje,  je

Smlouva  uzavřena.  Smlouva  nabývá  platnosíi  dnem  doručenl  podepsané
Smlouvy  do innogy  a účinnosíi  dnem  TZD  uvedeným  mže, přičemž  innogy  je

oprávněna  sdělerím  zaslaným  Zákazríkovi  TZD  z důvodů  uvedených  v OP

jednosíranně  a přiměřeně  změnit.  innogy  je oprávněna  odsíoupit  od Mto

Smlouvy  ve Ihůtě  90 dnů od je'jího  uzavřenl  pokud  požadovaný  TZD  sjednaný
ve Smlouvě  nebo  v souladu  s rí  následně  upravený  innogy  nasíane  za VÍCO

než 18 měsíců  od podpisu  Smlouvy.  Smlouvu  Ize uzavříí  íéž elekíronicky,  a ío

(i) zachycerím  el. akcepíace  Zákazríka  v el. systému  innogy  dle 5 562 odst2
z. č. 89/2012  sb.,  využlvapcího  interneí  ("systém"),  (ii) prostým  el. podpisem

ve formě  el. zachycem  linií vlasínoručnlho  podpisu  Zákazríka  (bez  biomeíriky)

na el. verzi  Smlouvy  smmacím  zařízemm  provozovaným  innogy,  (iii)
doručenim  Zákazríkem  akceptované  Smlouvy  v běžném  el. formáiu  na

info@innogy.cz  s jeho  kvalifikovaným  el. podpisem  nebo  prostým  el.
podpisem  vytvořeným  pomoď  skenu  či digitálrí  foíografie  věrně  zachycujíď

el. obraz  lisíinné  podoby  Smlouvy  opatřené  vlasínoručním  podpisem

Zákaznika  a současně  faksimiliemi  podpisů  za innogy,  nebo  (iv) jinak  dle

insírukcí  innogy  doručených  Zákazríkovi.  V íakovém  přlpadě  tam,  kde se ve

Smlouvě  hovořl  o "podpisu"  a "doručenl",  mají  tyío pojmy  rovněž  význam
"elektronický  podpis",  "eleklronické  doručeni"  či "akcepíace  v sysíému"

nahrazujícl  podpis  i doručem.  Lisíinnou  formu  Smlouvy  vč. souvis.  dokumeníů

jsou  Sírany  oprávněny  jednoslranně  neautorizovaně  konveíovaí  do

elektronické  formy  v běžných  formátech.  Má se za to, že konvertovaný

dokument  kíerý  věrně  zachycuje  obraz  originálu,  má mezi  Síranami  a včíČ:
ířeíím  síranám  právm  a důkazm  sílu originálu  bez nuínosti  originál  předkládat

Ten  je možné  skartovaí,  aniž  by ío bylo  Stranám  jakkoli  k ííži.  Zákazrík

souhlasí  s íim,  že innogy  íoío  právo  může  využlt  po uzavřem  Smlouvy  s íím,
že el. verze  bude  Zákaznlkovi  zaslána  do zákaznické  aplikace,  v nlž

automaíicky  Zákaznlkovi  po leho  regisíraci  vzniká  účeí  (přihlášenl  viz
innogy.cz),  přičemž  Zákazrík  má možnosí  podat  ve Ihčíě  45 dnů od doručerí

písemnou  námiíku  neshody  el. formy  s originálem.  Zákazrík  je oprávněn

vyžádaí  si zaslání  el. verze  též  na e-mail  nebo  se s rí  seznámit  na kíerémkoli

zák. cemru.  Po marném  uplynuíí  této  Ihůíy  se má za ío, že takový  el.

dokument  je plně  shodný  s originálem  a vyjadřuje  vůli Síran  stejně,  jako  kdyby

byl elekíronicky  učiněn.  Zákazrík  má kdykoli  za írvánl  Smlouvy  přlsíup  k el.
dokumentům  na účíu.  Sírany  se dohodly,  že Smlouva  a osíatm  dokumenty
budou  v innogy  konveríovány  pomocí  skeneru  a archivovány  s využiíím

dlouhodobé  údržby  pomocl  elekíronických  pečeíí  podle  iníernlch  pravidel  v el.
sysíému,  k němuž  innogy  disponuje  posudkem  soudmho  znalce  o naplnění

požadavku  spolehlivosíi  podle  % 562 z. č. 89/2012  Sb. Detailní  podmínky
digitalizace  innogy  deklaruje  na webu  innogy  a na zák. centrech  v Technickém
síandardu  innogy  pro digiíalizaci  dokumeníů.  Sírany  považuji  konvertovaný  el.

dokument  v souladu  s uvedeným  standardem  (příp.  budouďm  vyšší  úrovně)

za ekvivalent  originálu  a jeho  věrný  obraz.
CENOVÉ  PODMINKY  - Cena  za odebraný  plyn a osíaíni  služby  dodávky

("Cena  plynu")  je síanovena  v Cemku  nlže  uvedeného  produktu  ("Cemk")  a
cena  služeb  v Ceríku  služeb  ("Ceník  služeb"),  kíeré  jsou  zveřejněny  na webu

innogy  jako  plaíné  pro nabídky  innogy  v rámci  ríže  uvedeného  produkíu  v den

podpisu  Smlouvy  za innogy.  Má-li  produkt  Ceny  plynu  určeny  dle disííibučmch

zón, platí  vždy  Cerík  a Cemk  služeb  pro íu disíribučrí  zónu,  kde  se nacházi

odběrné  mísío  ("OM")  Zákazmka.  Cena  plynu  určená  Ceríkem  je plaíná  a

účinná  pro smluvnl  vzíah  mezi  Síranami  po dobu  12 měsíců  ode  dne účinnosíi
Smlouvy  (včetně).  Cena  za službu  disíribučrí  sousíavy  a osíatm  regulované

služby  je stanovena  cenovým  rozhodnutím  ERÚ pro přlslušné  obdobl  a

distribučnl  zónu,  v mž se nacházl  OM Zákaznika.  Cena  plynu  bude  v případě

Píolongace  sjednána  v ceniku  plyn Tip 12, kíerý  bude  plaíný  v kalendářním

měsíci  předcházejícím  kalendářní  měsíc,  jenž  předcházi  kalendářm  měsic,  do

něhož  spadá  posledni  den přísl.  obdotí  trvárí  Smlouvy,  a který  bude
zveřejněn  nejpozději  50 drí  před íakovým  dnem  na webu  innogy.  Zákazmk  je

povinen  se s nim  seznámit  do 20. dne před íakovým  dnem.

SMLUVNí  SANKCE  - Sírany  uívrzup  řádné  splněnl  významných  povinnosíl

dle Smlouvy  pokuíami.  Zákaznlk  }e povinen  uhradií  innogy  pokuíu  určenou

jako  násobek  čásíky  800 Kč pro kaí. Domácnost  či4  000 Kč pro kat.

Maloodběraíel  a počíu  kalendářmch  měsíců,  vč. započaíých  a

nedokončených,  následujíďch  po dni ukončem  nebo  přerušem  dodávky  od

innogy  do konce  sjednané  doby  írvám  Smlouvy  (nebo  Prolongace),  pokud:  (i)

opakovaně  (tzn. dva a vícekrát)  poruší  kteroukoli  plaíební  povinnost  dle

Smlouvy  (bez  ohledu  na to, zda  jde  o íutéž  či n]zné  povínnosti,  a zda

následně  dojde  k odsíoupem  od Smlouvy  ze sírany  innogy),  nebo  (ii) způsotí
nemožnosí  dodávky  ze sírany  innogy,  nebo  (iii) učinl  bez souhlasu  innogy  či
bez  důvodu  na jejl  straně  jakýkoli  projev  vůle  směřupď  k předčasnému

ukončem  Smlouvy  či změně  dodavaíele  v rozpoíu  se závazkem  na dobu
určiíou  dle Smlouvy  (bez  ohledu  na ío, vůči  komu  byl učiněn,  zda  se íak síalo

opožděně,  zda  lrpěl  vadami,  či na ío, jak  a kým  je Smlouva/dodávka  následně

ukončena;  za íakový  projev  vůle  se považuje  i plná  moc  ke změně  dodavatele

či opožděně  doručená  výpověď  Smlouvy  na dobu  určitou  ke sjednanému  dni
jejího  ukončeni  ve spojem  se změnou  dodavaíele).  Je-li  Zákazrík  v nejnižšim

pásmu  ročního  odběru  dle Cenlku,  shora  uvedené  Čásíky  pokut  a odsíupného

se snižují  o 1/2.  Zákaznlk  se zprosíí  povinnosíi  úhrady  pokuty  dle (iii), pokud

svůj  projev  vůle  včas  odvolá/vezme  zpěí  a odstraní  jeho  následky  vůči  innogy.
Zákazrík  je povinen  bez  zbytečného  odkladu  poskyínout  innogy  součinnost

nezbyínou  k zahájerí  dodávky  na základě  Smlouvy,  ze'jména  nečinit  právrí  či

jiná  jednáni  bránící  v plněm  íakového  jejího  závazku  (vč. provederí  změny

dodavatele),  vylma  íěch,  k nimž je oprávněn ze zákona. V případě porušení
íéío  povinnosti  je Zákaznik  povinen  zaplaíií  innogy  pokuíu  3 000 Kč pro kal

Domácnost  a 10 000 Kč pro kat. Maloodběraíel.  Sie'jnou  pokutu  je povinen

uhradií  Zákazmk,  kíerý  uvede  innogy  v omyl  tím,  že ukončl  Smlouvu  dohodou

nebo  výpovědi  dle % 'l le  EZ, a v rozporu  s důvodem v ní uvedeným bude v
OM pokračovat  v odběru  u jiného  dodavatele.  Zákazrík  je povinen  zaplaíii

innogy  pokuíu  ve výši 100  Kč za každý  jednotlivý  případ  prodlerí  s jakoukoli
platbou  dle íéío  Smlouvy  přesahujíci  10 drí.  Nárok  na úrok  z prodleni  v

zákonné  výši  tím nerí  dotčen.  Zákaznik  je povinen  vyúčíovanou  pokuíu

uhradií  ve Ihůíě  plaíné  pro splaínosí  vyúčíovárí  dle OP.  Pokuty  zahrnují  íéž

příp.  náhradu  škody  vzniklou  innogy  v důsledku  porušení  uívrzené  povinnosíi
Zákaznlkem  (vyjma  škody  dle čl. 7.2. OP).  V případě  Zákazníka  kal

Maloodběraíel  má innogy  vedle  práva  na pokuíu  íéž právo  na náhradu  škody

vyplývajiď  z porušenl  íéže  povinnosíi  v rozsahu  převyšujlclm  uhrazenou
pokuíu.  innogy  je povinna  uhradií  ZákaznIkovi  se splat.  30 dnů od doručerí

výzvy  pokuíu  3 000 Kč, pokud  z důvodu  výhradně  na její  síraně:  (i) neprovede
změnu  dodavatele/nezahájí  dodávku  dle Smlouvy,  (ii) dojde  k přerušerí

dodávky  do OM Zákazníka  na základě  jeji  neoprávněné  žádosti,  a dále  pokuíu
í OO Kč v připadě  prodlerí  Wce než  'I O drí  s vrácemm  přeplatku  nad 500 Kč.

Tím nerí  dotčeno  právo  Zákazmka  na náhradu  škody  převyšujíď  uhrazenou

pokuíu.  Zákazmk  bere  na vědoml,  že v případě  nedodržem  síandardů  kvaliíy

dodávek  má na žádosí  nárok  na náhrady  dle vyhl.  č. 545/2006  Sb. Pokuly/
náhrady  nejsou  započiíaíelné  oproíi  pohledávkám  innogy.  Ustanovení  tohoío

a násl.  článku  jsou  účinná  dnem  plaínosíi  Smlouvy.

PROHLAŠENi  ZAKAZNÍKA  - Zákazmk  prohlašuje,  že: (i) si je vědom,  že

innogy  zajistí  plyn pro skupinu  zákazríků,  do ríž  spadá,  na základě  smluvrích

a zákonných  povinností  v předsíihu  na příslušné  obdotí  trvárí  Smlouvy,  a ío

na zákl.  ízv.  důvodně  předpokládané  spoířeby  dle EZ pro síanoverí  záloh;

ačkoli  se nejedná  o odběrovou  povinnosi,  na síraně  innogy  íak  vzniká

legiíimnl  očekávánl,  že Zákazník  v závislosíi  na fakíorech  ovlivňupďch

spoířebu  příslušné  množsM  plynu  odebere,  (ii) si je vědom,  že z íéío  Smlouvy
benefituje  jistoíou  nezvýšení  ceny  plynu  po sjednanou  dobu  oproíi  innogy

varianíně  natízené  smlouvě  na dobu  neurčiíou,  je však  zavázán  k pokuíě  s

funkď  náhrady  škody,  pokud  z důvodů  na jeho  straně  dojde  k předčasnému

ukončerí  Smlouvy  na dobu  určiíou  či ukončerí  dodávky  od innogy,  (iii) si je

vědom,  že v případě  poíušerí  jeho  závazku  ze Smlouvy,  kíerý  způsotí  jep

předčasné  ukončerí  či ukončeni  dodávky,  může  innogy  vzniknouí  škoda
zejména  v důsledku  kolísárí  nákupnIch/prode)ních  cen plynu  v čase  na

velkoobchodrím  ííhu  vč. zajištěnl  měnového  rizika,  mamě  vynaložených

akvizičmch/proviznIch  nákladů  a dodaíečných  admin.  nákladů,  (iv) seznámil

se předem  s íexfem  obou  síran  Smlouvy  a s informacemi  o zpíacovárí
osobrích  údajů  na webu  innogy,  innogy  mu s dostatečným  předsíihem  před

podpisem  sdělila  informace  o sml.  vztahu  íak, aby  jeho  podpis  vyjadřoval

informovaný  projev  vůle,  (v) je oprávněn  závazek  pro dané  OM uzavříí,  pm

uvedené  údaje  jsou  pravdivé  a úplné,  v uplynulých  3 letech  neměl  vůči innogy

peněžitý  závazek  po sp1atnosí5  v pfipadě  nepravdivosti  íohoío  prohlášem  (v)

%e innogy  oprávněna  ve Ihčíě  30 dnů od zjištění téío skuíečnosíi od Smlouvy
odsíoupií.

Smlouva  pokračuje  na další  straně.



llllllllllllllIllllIllIlllIllIlllIlllllllllllIIIIlllIllIlllllIllllIIllllIlllllllIlllIllIlllIlllllIll
341010lX)lXl46960503

PLNÁ  MOC
Já,  níže  podepsaný(-á)

Titul,  jméno,  příjmení:

Právnická  osoba

Obec  Dolrí  Moravice

(vyplňíe v přlpadě zmocněnl fyzlckou osobou)

(vyplňíe v pNpadě zmocněnl píávnickou osobou)

Sídlo  - Lllice:  Dolní  Moravice

Obec:  Dolnl  Moravice

Zapsána  v obchodním  rejstříku:

Ič: 00295957

Zastoupena:

Zastoupena:

Jméno,  pfljmení:  Pavel  Kopeček

Funkce:

Jméno,  příjmení:

Funkce:

číslo  pop./orient:  40

psč:  795  oi

tímto  uděluji(-e)  plnou  moc  Obchodníkovi

innogy  Energie,  s.r.o.,  Límuzská  3135/12,  108  00 Praha  10,  Ič:  49903209,  DIČ:  CZ49903209,  zápis  v OR:  MěS  v Praze,  sp.  zn.:  C 220583

pro  komodítu: 7  zemní plyn 7  elektřina (prosím  zaškríněíe)

- k provedem  veškerých  právmch  jednání  (včetně  písemných)  souvisejících  se změnou  dodavatele,  včetně  ukončení  stávajíclho  smluvního

vztahu  uzavřeného  s dosavadním  dodavatelem  komodity/komodit  (tzn.  ukončení  smlouvy  o dodávkách  nebo  smlouvy  o sdružených
službách  dodávky  (dále  jen,,smlouvy"),  a to zejména  výpovědí,  odstoupenlm  či dohodou)  pro nlže  uvedené  odběrné  místo/uvedená
odběrná  místa  a následně  též  k vyžádání  informace  o datu  ukončení  dodávky  od dosavadnlho  dodavatele  a k převzetí  sdělení  o tomto
datu;

- k provederí  veškerých  právmch  jednání  (včetně  písemných)  souvisejících  se změnou  dodavatele,  včetně  ukonČerí  smluvmho  vztahu

uzavřeného  se zprostředkovatelem,  na jehož  základě  je oprávněn  zprostředkovat  uzavření  smlouvy,  a to zejména  výpovědl  odstoupením
či dohodou  (pro  níže  uvedené  odběrné  rnísto/uvedená  odběrná  místa  a následně  též  k vyžádání  informace  o datu  ukončeni  dodávky  od
dosavadrího  dodavatele  a k převzetí  sdělerí  o tomto  datu;

- k odvolání  plných  mocl  udělených  jiným  osobám  přede  dnem  udělení  této  plné  moci  souvisepcí  s dodávkou  komodity/komodit  pro mže
uvedené  odběrnč.  rmsto/uvedená  odběrná  místa:

- k výpovědi  smlouvy  s dosavadnlm  dodavatelem  komodity/komodit  v případě,  že dosavadní  dodavatel  zvýšll/zvýšl  cenu  nebo  změnil/změní

jiné  smluvní  podmínky  (dále  jen,,změny"),  do 10 dnů  před  účinností  změny,  pokud  byly  změny  dosavadmm dodavatelem oznámeny

nejpozději 30. den přede dnem jelich účinnostl;
- k odstoupení  od smlouvy  uzavřené  mimo  prostory  obvyklé  k podnikání  držitele  licence  nebo  distančním  způsobem  v zákonné  Ihůtě;
- k podání  výpovědi  smlouvy  uzavřené  mlmo  prostory  obvyklé  k podnikánl  držitele licence  nebo  distančním způsobem podle 911 b

energetického zákona;  nebo k podání výpovědi podle 511o energetického zákona
- k odstouperí  od smlouvy  s dosavadním  dodavatelem  komodity/komodit/zprostředkovateIem  v případě,  vstoupí-li dosavadni  dodavatel/

zprostředkovatel  do insolvenčniho  řízení  a/nebo  je-li  v úpadku,  k nejbližšímu  možnému  termínu;

- k vyžádání  si obchodnich  a technických  údajů  od stávajíclho  dodavateIe/provozovateIe  distribučrí  soustavy pro níže  uvedené  odběrné

místo/uvedená  odběrná  místa;

- k jednánl  se stávajiclm  dodavatelem  komodity/komodlt  pro  nlže  uvedené  odběrné  mlsto/uvedená  odběrná  místa  souvisepcím  s
pokračovánlm  dodávky  komodity/komodit  do nlže  uvedeného  odběrného  mlsta/uvedených  odběrných  míst;

- k podárí  výpovědi  Smlouvy  o připojenl  k podání  žádosti  o uzavřerí  Smlouvy  o připojerí  a k jednání  o obsahu  Smlouvy  o připojení  níže
uvedeného  odběrného  místa/uvedených  odběrných  míst  s příslušným  provozovatelem  distrlbučm  soustavy,  vč. jejího  uzavřenl

Zpětvzetí  výpovědi:  Zákazmk  zároveň  bere  v plném  rozsahu  zpět  výpovědi,  příp.  odstoupení  od Smlouvy,  pokud  byly  jím nebo jeho
zmocněncem  dříve  podepsány  či podány,  s Čímž innogy  souhlasí.  Zákaznlk  potvrzuje innogy  pokračování  smluvního vztahu na základě
poslední  platné  Smlouvy.  Zákazrík  tímto  odvolává  dříve  podepsané  plné  moci  (mimo  innogy)  k úkonům  pojeným se změnou dodavatele
energií  či zjištěnl  informaď  o Smlouvě.

Identifikace  odběrného  místa/místa  spotřeby  (nap}íklad dle íaklury)

-(-==-)=l  I I I I I I I I I I I I I I I I I lč-------=------=-=

EIC kód (Zemní PIYn):l 21 7 I ZI GI 71 0I OI ZI O I 6 I 5 I 21 4 I 8 I 91 WI Číslo odběrného místa: 93030899'í9
Obec,  ulice,  č. pop./orient.,  PSč: Dolní  Moravice,  Hornl  Moravice  20, 795  CI1

,Místo  a datum  podpisu  Zákazníka:

Krnov  07.09.2022

Podpis/e-podpis/elektronická  akceptace

Innogy lomíuláí CRMOiOAiOAi2





CCi

o
o

o
z
U

o

o

:x
%««

z
W

u

a

(l)j:

o

o

21 -Q)

i:  %

"a)  y-

»0

o

0  ,I-Q

oO +a)

NS!)-6t80ZZ-ZíVl',-NF:)-dZ

ai:

OS'C:) o

c

E::Iff

ÍX 'č)I:

:l  íy

0  -d

í  E 'ě

a) 'al t'-  !Í;
o Ci ai

';  'CI- Č
1í3í

C1 :l  S  (U >  -  5 3

Ňo -g 'g. }:

E EI o, C

-C

Č) S  E ;4

'!'  j:)  Ť 0

+L  +(ll  --';

O?j

)u  (ll  lí

!ě !Ž ":}  Č-

E5a=
OOltl

Ů  2  í

!! :'Y Ů  '-C  J:I-





CENÍK  SLUŽEB
PRO  PRODUKTOVOU  ŘADU  PLYN  START  12

vydaný  držitelem  licence  pro obchod  s plynem:  innogy  Energie,  s.r.o.,

Limuzská  3135/12,  108  00 Praha 10-Strašnice,  IČ: 49903209,  DIČ: CZ49903209,
zápis v obchodním  rejstříku:  MěS v Praze, sp. zn.: C 220583  (dále jen,,innogy") innogy

A. Ceny  služeb  prováděných  distríbutorem

Na základě  uzavřené  Smlouvy  o sdružených  službách  dodávky  plynu,  souvisejících  platných  obchodních  podmínek  sdružených  služeb  dodávky

a případného  zprostředkovatelského  závazku  mezi  innogy  a Zákazríkem,  týkajícího  se smlouvy  o připojení,  je Zákazník  povinen  uhradit  náklady

vznikléinnogy  v souvislosti  s poskytnuťm  služeb  Provozovatele  distribuční  soustavy  (dále  jen,,PDS")  spojených  se zahájením,  přerušerím,

obnovením  nebo  ukončením  dodávky/distribuce  plynu,  přezkoušením  měřicího  zařízení, mimořádným  odečtem (včetně zastavených úkonů
a marných  výjezdů),  mimořádnou  fakturací,  se zasílárím  výzev,  upomínek  a obdobných  listin  ke splněrí  povinností  Zákazníka  vyplývajících

ze Smlouvy  a to  ve výši odpovídající  cenám  uvedeným  v aktuálrím  ceríku  PDS (zpravidla  zveřejňovaném  na jeho  webových  stránkách)

v distribuční  zóně,  do níž náleží  odběrné  místo  Zákazníka.  S těmito  aktuálrími  cenami  se Zákazník  může  seznámit  též na kontaktních  místech

innogy  za předpokladu,  že jsou  takové  ceníky  dostupné  na webových  stránkách  PDS. innogy  nenese  odpovědnost  za správnost  a aktuálnost

údajů  v těchto  ceríďch.

V souvislost  s výše uvedenými službami PDS je inno@y  oprávněna Zákazríkovi účtovat  také jednorázový  poplatek zahrnující jeji náklady
na administraci  služeb  ve výši 100  Kč vč. DPH (82,64  Kč bez DPH)I) za každý  jednotlivý  úkon/službu.

'l  Aktuálni  sazba DPH je 21 %; cena bez DPH je informativní  a může být změněna v případě změny sazby DPH.

B. Ceny  zpoplatněných  služeb  innogy

innogy  je oprávněna  zpoplatnit  vybrané  služby  poskytované  Zákazníkům  s uzavřenou  Smlouvou  o sdružených  službách  dodávky  plynu.

Čerpání  zpoplatněných  služeb  uvedených  v tomto  ceríku  Zákazníkem  není  podmínkou  pro  naplnění  účelu  Smlouvy  o sdružených  službách

dodávky  plynu,  proto  se právo  Zákazníka  na odstoupení  od Smlouvy  při změně  cen v tomto  ceníku  uvedených  neuplatní.

Informace  k fakturaci,  pohledávkám,  smluvnímu  vztahu zdarma zdarma

Tarifm  poradenství

100,OO

100,OO

Zaslání  doporučené  písemné  výzvy  (upomínky)  ke splnění  povinnosti  ze Smlouvy  41,32  50,00

') Aktuálrí  sazba DPH je 21 %; cena bez DPH je informativrí  a může být změněna  v píípadě  změny sazby DPH.
a' Na uzavíenítakové  dohody  nemá Zákaznlk právnl  nárok.
a) Tyto služby mohou být vyúčtovány  samostatnou  faktuíou,  v upomince  či výzvě k úhíadě, popř. spolu s fakturou  při vyúčtovánl  dodávky plynu, případně bezprostředně

při poskytnutl  služby nebo zahrnuty  do rámce dohody  o splátkách dluhu. V přlpadě  služby,,Vyhledáni  v archivu. zhotoveni  a zaslárí  opisu smluvm dokumentacea' je
Zákazmk povinen uhradit  cenu služby před je%m poskytnutím  ze strany inno@y, přičemž innogy službu poskytne bez zbytečného odkladu po připsání platby na bankovní
účet innogy uvedený na platebním  dokladu nebo po uhrazení služby platebnl  kartou.  Veškeré platby se provádí některou  z bezhotovostních  forem úhrady

Ustanovenítohoto  ceníku  služeb  mají  přednost  před  ustanoveními  platných  obchodrích  podmínek sdružených služeb dodávky, jsou-li
s nimi  v rozporu.

Tento  ceník  služeb  byl vydán  dne  30. 10.  2021  s účinností  od 30. 10.  2021.

/bPoyw.evreud' Jsme  tu pro  Vás: 800  11 33  55 - www.innogy.cz  - hustá  síť poboček





Obchodník

innogy  Energie,  s.r.o.

Limuzská  3135/12,  108  00 Praha  10

IČ: 49903209  oič:  CZ49903209

Zápis  v OR: MěS  v Praze,  sp. zn.: C220583

Zákazník

z=ib---i-húeí-i-=  9520008999
Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40

795 01 Dolní  Moravice

IČ: 00295957  DIČ:  CZ00295957

YK230808  0C6 692

Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40

795  01 Dolní  Moravice

232
':J:

Vážený  zákazníku,

zasíláme  Vám  vyúčtování  za sdružené  služby.  Zohlednili  jsme  cenový  strop  stanovený  vládou,  viz  tabulka  Detailní  struktura  vyúčtování,  část

platba  za dodávku  na str.  3.

Děkujeme  Vám,  že jste  naším  zákazníkem  a využíváte  našich  služeb.

(:ást  A

PŘEPLATEK 55 717,29  Kč

Přeplatek  ve výši 55 717,29  Kč Vám bude zaslán pod VS 8361855310  na Váš účet číslo 9829771/0100  nejpozději  do dne 25.08.2023.

Přehled  vyúčtování

základ  daně  v Kč sazba  DPH v %

DUZP:  06.08.2023

daň  v Kč celkem  v Kč

přehled  vyúčtování  energie

spotřeba  plynu  a služeb

daň ze zemního  plynu

ke zdaněrí

zaplaceno  na zálohách

48 572,56

421,40

48 993,96

-95  041,30 21 -19  958,70 -115  000,OO

rozdíl  ke zdanění  energie  -46  047,34

kezdaněnízaenergie  -46047,34  21  -9669,95  -S5717,29

Detail  plánu  záloh  a plateb  najdete  na samostatném  listu.

Z.J



i

počáteční  stav  měřidla  v ma

konečný  stav  měřidla  v ma

dodané  množství  v ma

dodané  množství  přepočtené  v m"

" Přepočteno  dle TPG 901 01

Část  B

1,OO

1308,00

1307,00

1271,45

3 771,33

Přehled  plateb  zahrnutýřh  ve  vyúčtování

datum  přijetí

platby

11.10.2022

13.10.2022

13.12.2022

13.01.2023

13.02.2023

výše  platby

v Kč

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

základ  daně

v Kč

8 264,46

8 264,46

8 264,46

8 264,46

8 264,46

ďatum  přijetÍ

DPH  v Kč  platby

1735,54  13.03.2023

1735,54  13.04.2023

1735,54  12.05.2023

1735,54  13.06.2023

1735,54  13.07.2023

výše  platby

v Kč

13  000,OO

13  000,OO

13  000,OO

13  000,OO

13  000,OO

základ  daně

v Kč

10743,80

10743,80

10743,80

10743,80

10743,80

DPH  v Kč

2 256,20

2 256,20

2 256,2n

2 256;.

2 256,20

Přehled  plateb  dle vyhlášky  č. 207/2021  Sb.

účtované  jednotky

13  771,33  kWh

10,53  měsÍců

průměrná  jednotková

cena  bez  DPH

3,37  Kč/kWh

239,03 Kč/měs.

částka  celkem  bez  DPH

46 476,94  Kč

2 517,02  Kč

platba  celkem  vč. DPH"

56 237,10  Kč

3 045,59  Kč

souhrn  částek  celkem  s DPH

z toho  daně  a regulované  poplatky

59 282,69  Kč

15  091,29  Kč

" Oddělený výpočeí OPH neodpovídá íákonu č 235/2004 Sb, o dani z píidané hodnoty, ve znění pozdějíích píedpiiů. čásíky Isou pouie píibližné í)í(l  oíieníaci zákaznika a nemohou slouži+ lako  podklad k odvodu
DPH



á1l  I  lullujVjl

Produktová  řada:  Plyn  Start  12

EIC kód: 27ZG700Z0652489W

Číslo  místa  spotřeby:  9303089919

Adresa  místa  spotřeby:  Horní  Moravice  20, Dolní  Moravice

Spotřeba  pro  zařazení  do  odběrného  pásma:  14  086,41  kWh Třída  TDD: M02

I

číslo  měřidla

13458375

13458375

dílčí  dílčí

obdobíod  obdobído

15.09.2022  31.12.2022

01.01.2023  31.07.2023

počáteční  konečný

stav  měřidla  stav  měřidla

ZO"  v ma  v ma

06

O1

I

606

606

1308

rozdíl  objemový  spotřeba

stavů  koeficient  v m'

605

702

0,9728

0,9728

588,54

682,91

"Způsoby  odečtu  "ZO":  01 - Odečet  provozovatelem  distíibuční  soustavy;  06 - Odečet  nahlášen  zákazníkem

spalné

teplo

objemové

10,8312

10,8312

spotřeba

VkWh

6 374,64

7 396,69

platba  za distribuci

od 15.09.2022

do 30.09.2022

od 01.10.2022

do 31.10.2022

odebíaný  zemni  plyn

kapacitní  složka ceny

činnosti  operátora  trhu

odebíaný  zemní  plyn

kapacitní  složka ceny

činnosti  operátora  trhu

od 01.11.2022

do 30.11.2022

odebraný  zemní  plyn

kapacitrí  složka ceny

činnosti  operátora  tíhu

od 01.12.2022

do 31.12.2022

odebíaný  zemní  plyn

kapacitní  složka ceny

činnosti  operátoía  írhu

od 01.01.2023

do 31.01.2023

odebíaný  zemní  plyn

kapacitrí  složka ceny

činnosti  operátora  trhu

od 01.02.2023

do 28.02.2023

odebraný  zemní  plyn

kapacitní  složka ceny

činnosti  operátora  tíhu

od 01.03.2023

do 31.03.2023

odebíaný  zemní  plyn

kapacitni  složka ceny

činnosti  operátora  tíhu

od 01.04.2023

do 30.04.2023

orJebraný  zemrí  plyn

kapacitní  složka ceny

měrná

množství  jednotka

526,83  kWh

526,83 kWh

885,07 kWh

jednotková  sazba

bez  DPH  v Kč

0,22934

1 14,29000

0,00204

0,22934

885,07 kWh

114,29000

0,00204

2 033,56

2 033,56

kWh

kWh

0,22934

114,29000

0,00204

2 929,18

2 929,18

kWh

kWh

0,22934

114,29000

0,00204

1886,05

1886,05

kWh

kWh

0,22879

113,79000

0,00183

1833,37

1833,37

kWh

kWh

0,22879

113,79000

0,00183

1591,03

1591,03

kWh

kWh

0,22879

113,79000

0,00183

1222,24 kWh 0,22879

113,79000

podíl

Období

0,53333

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

celkem

bez  DPH  v Kč

120,82

60,95

1,07

202,98

114,29

1,81

466,38

114,29

4,15

671,78

114,29

5,98

431,51

113,79

3,45

419,46

113,79

3,36

364,01

113,79

2,91

279,64

113,79

činnosti  operátora  írhu 1222,24 kWh 0,00183 2,24



Detaílní  struktura  vyúčtování  - pokračování

od 01.05.2023

do 31.05.2023

odebraný zemní plyn

kapacitni  složka ceny

činnosti opeíátoía  trhu

mnoŽstvÍ

495,22

495,22

měrná

jednotka

kWh

kWh

jednotková  sazba

bez  DPH  v Kč

0,22879

113,79000

0,00183

podíl

období

1,OOOOO

celkem

bez  DPH  v Kč

113,30

113,79

0,91

od 01.06.2023

dO 30.06.2023

odebraný  zemní plyn

kapacitní složka ceny

činnosti operátora  tíhu

210,73  kWh  O,22879

113,79000  1,OOOOO

210,73  kWh  O,00183

48,21

113,79

0,39

od 01.07.2023

do 31.07.2023

odebraný  zemrí  plyn

k;ipacitní  složka  ceny

činnosti  operáíora  trhu

158,05  kWh  O,22879  36,16

113,79000  1,OOOOO 113,79

158,05  kWh  O,00183  0,29

4 381,16

platba  za ostatní  služby  dodávky

0,3 15,g.z0;41  odebraný zemni plyn

do31.12.2022  kapacitrísložkaceny

merna

množství  jednotka

6374,64  kWh

jednotková  sazba

bez  DPH  v Kč

3,82500

125,00000

podíl

období

3,53333

celkerr

beZ DPH  V KL

24 383,00

441,67

od01.01.2023  odebranÝzernníPIVn*  7396,69  kWh  2,50000

do31.07.2023  kapacitnisložkaceny  125,00000  7,00000

celkem  za ostatní  služby  dodávky

celkem  za zúčtovací  období

") účtujeme  státem zastropovanou  cenu, smluvni cena pro toto období %e vyšší

18  491,73

875,00

spotřeba  v MWh

čísloměřidla  typ  osvobozeno  neosvobozeno

13458375  ME170-PR-BKG4D  O,OOOOO 13,77133

Zemrí  plyn (nomenklatury  27 1l  21) byl zdaněn daní ze zemního plynu podle zákona č 261/2(]07 Sb, část 45

účel

pouŽitÍ

j4b)

sazba  v Kč

za MWh  celkem  bez  DPH  v Kč

30,60 421,40

Část  C

Informace  ke  smluvnímu  vztahu

datum  řádného  ukončení  závazku  ze smlouvy:  09.09.2023  datum  změny  ceny:  10.09.2023

nformace  jsou  platné  k okamžiku  vystavení  vyúčtování  v IT systému.

Informace  o právech  a způsobech  řešení  sporů

Na základě vyhlášky  č. 207/2021  sb., o vyúčtování  dodávek  a souvisejících služeb  v energetických  odvětvích  Vás ínformujeme  o možností
změny  obchodníka  s plynem  nebo  výrobce.  Tato  možnost  se týká  ijiného  Vašeho  místa  spotřeby  (pro  nabídku  nás neváhejte  kontaktovat).

Srovnávací  nástroj  pro  nabídky  obchodníků  zajišťovaný  ERÚ naleznete  na adrese  www.eru.cz.

Případnou  reklamaci  Ize uplatnit  na kontaktních  místech  innogy  v zákonných  Ihůtách  dle  platné  legislativy.

Energetický  regulační  úřad,  Masarykovo  nám.  5, 586  01  Jihlava,  tel.  564  578  666,  eru@eru.cz,  www.eru.cz

Ministerstvo  průmyslu  a obchodu,  Na Františku  32, 110  15  Praha  1, tel.  224  851  111,  posta@mpo.cz,  www.mpo.cz

Cí')



Obchodník

innogy  Energie,  s.r.o.

Limuzská  3135/12,  108  00 Praha 10

IČ: 49903209  oiČ: CZ49903209

Zápis  v OR: MěS v Praze, sp. zn. C220583

Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravíce  40

795  01 Dolní  Moravice

Zákazník

Zákaznickéčíslo:  9520008999
Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40
795 01 Dolní  Moravice

IČ: 00295957  oiČ:  CZ00295957

variabilní  symbol: 782')543001 způsob  úhrady: bankovní  převod

číslo  účtu  innogy: 66443322 kód  banky  si můžete  vybrat: O100,  0300,  0800

QR plaíba

Sazka plaíba

VáŽený zákazníku,
níže naleznete  rozpis  plateb  na budoucí  období.  Předepsané  platby,  které  nebyly  uhrazeny,  uhraďte  prosím  nejpozději  2 pracovní  dny před datem  jejich
splatnosti,  ve sjednané  výši a pod správným  variabilním  symbolem.  U chybně  zaslaných  plateb  nezaručujeme  jejich  včasné  a správné  přičtení.
Do výpočtu  záloh  jsme  Vám automaticky  promítli  státem  zastropovanou,  nižší cenu.  Více podrobností  k zastropování  cen jsme  pro Vás připravili  na stránkách
innogy.cz.

Místo  spotřeby

číslo  místa  spotřeby adresa  místa  spotřeby

9303089919 Horní  Moravice  20, Dolrí  Moravice

Nová  výše  záloh  na  úhradu  spotřeby  plynu

datum  splatnosti  výše  platby  v Kč  k úhradě  zbývá  v Kč  datum  splatnosti  výše  platby  v Kč  k úhradě  zbývá  v Kč

15.08.2023  5750,00  5750,00  15.02.2024  5750,00  5750,00

15.09.2023  5750,00  5750,00  15.03.2024  5750,00  5750,00

15.10.2023 5 750,00 5 750,00 15.04.2024 5 750,00 5 750,00

15.11.2023 5 750,00 5 750,00 15.05.2024 5 750,00 5 750,00

15.12.2023 5 750,00 5 750,00 15.06.2024 5 750,00 5 750,00

15.01.2024  5750,00  5750,00  15.07.2024  5750,00  5750,00

celkem  69000,00

Zálohy  a platby  na  období  po  skončení  platnosti  tohoto

plánu  záloh  a plateb

datum  splatnosti výše  platby  v Kč

15.08.2024 5 750,00

15.09.2024 5 750,00

15.10.2024 5 750,00

15.11.2024 5 750,00





SMLOUVA  O SDRUžENÝCH  SLUžBACH  DODAVKY  PLYNU

(strana 2/2)

uzavřená  mezl následujícíml  Smluvníml  síranaml (,,Strany"):

OpCHODNIK:  innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10,

Ič: 49903209,  Dlč:  CZ49903209,  zápls v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu  Jako,,inhogy")
innogy

ZAKAZNIK  (dle  občanského  průkazu/OR)

Kategorie: a []  Domácnost @ Maloodběratel číslo Zákazníka: 9520008999

Titul, jméno,  pfi]mení/Firma:  Obec Dolm Moravk,e

Datumnarozerí/lČ:'00295957  ZapsánvOR:

Adresa:  Dolnl Moravlce  40, 795 01 Dolrí  Moravk,e

,Zastoupen:  Pavel Kopeček

číslo  otJ. Zákazníka:'í

[]statutárríorgán  []  plnámoc  []  zezákona

Adresa pro doručování  (gl steJná lako adresa zákazníka

Titul, Jméno, příJmerí  / Flrma:  Obec Dolní Moravice

Adresa:  . Dolnl Moravlce  40, 795 01 Dolrí  Moravlce

[l  jiná: 0  odllšný přílemce korespondence

Nastavení  platebrího  styku

[l  přímó Inkaso (J příkaz k úhradě
Výše zálohy  (Kč): 20000,0 []  SIPO  Spolovacl  číslo SIPO:

C měslčně  Č čtvrtletně  Číslo účtu: OOOOOO - 0009829771 i oíoo

Vyrovnánl  přeplatku: 0  převod do záloh (]  převod na účet 0  síoženka B i vyrovnúnl  nedoplatku: I0  přímé Inkaso (gl přlkaz k úhradě

[]  Požaduj  nastavit  Jako číslo účtu pro platebnl  styk s Obchodnlkem  člslo účtu, ze kterého provedu prvnl úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ  A TECHNICKÉ  poowlwxy

Produktová  řada:  plyn Start 12 Lhůta  pro přijetí  Nabídky  a doručení  podepsané  Smlouvy:  07.09.2022

,Důvod:  C  Nový odběr  []  Změna zákazríka  (přepls) [l  Změna dodavatele  - původm  dodavatel:

Odběrné  místo

EIC kód: '27ZG700Z06524861 Plánovaná  spotřeba: 48105,000  kWh/rok

'Adresa: ' Horrí  Moravk,e 21, 795 01 Dolní Moravice

Umístění plynoměru: 0  venkovnl []  vnltřní

Výrobní  číslo plynoměru: Stav plynoměru:

Vaše upřesněrí  místa odběru:

Požadovaný  termín  zahájení  dodávky  ("TZD")  - účlnnost  Smlouvy:  09.09.2022

') nepovlnný údal

ZVláštm  ujednání  (zákazrík dále slednává a prohlašule, že se seznámll s podmínkaml služby/ služeb)

Zákaznlk prohlešule, že ke dnl účlnnostl íéto Smlouvy nemá, resp. nebude mlí pro slelné OM uzavřenou čl podepsanou llnou smlouvu/dodatek ns dodávky

plynu od Innogy na dobu určlíou. V přlpadě zllštění nepravdlvosíl tohoío prohlášenl ve Ihůíě 30 dnů ode dne doručení íéto Smlouvy Zákaznlkem do Irinogy se

Smlouva bez dalšího od poČátku rušl, přlčemž Zákazn(k o tom nemusí býk Informován. To neplaíl pokud Innogy ve Ihčíě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy

žákazníkem prokazaíelně sdělí žákaznlkovl, že ll akcepíule a považule za uzavřenou. Taío Smlouva nahrazule přlpadné předchozl smlouvy/dodatky mezl

Síranaml (vylrna uvedeiných v předchozím prohlášenl) upravullcí dodávky plynu pro síeilná OM.

Zákaznlk  - místo a datum: Za innogy - místo a datum:

Krnov - pobočka  07.09.2022

el

fiB- Podpis/e-podpis/elektronická akceptace

Krnov

Ing. Tomáš Varcop,  jednatel

05.09.2022

Mgr. Zbyněk Solecký, jednatel

Jsme tu pro Vás: 800 1l  33 55 - www.ínnogy.cz  - hustá sít' poboček

Innogylomnuláí  CRM(X)9PSX  kodlnnogyZPSML2CRM22tH(l1

ínnogy/Powered  by MVM



llIIIIIIIlllIllIIIIIllIllIlllIIllllllllllllIIllIIlllIIlllllllIIlllIIIIIIIllllIlllIlllllllllllllIIIII
34101 00ů0046960322

SMLOUVAo  SDRUŽENÝCH  SLUžBÁCH  DODÁVKY  PLYNU
(dále  jen,,Smlouva"  - strana  1/2)

PŘEDMĚT SMLOUVY  - ínnogy  se zavazuje  dodávaí  Zákazríkovi  plyn  a

zajistií  na vlasírí  jméno  a účeí  službu  disíribučm  sousíavy.  Zákazrík  se

zavazuje  zaplaíií  innogy  za  dodaný  plyn  a souvisejíď  služby  innogy  cenu

síanovenou  innogy  a za  službu  disíribučm  sousíavy  a oslairí  regulované

služby  cenu  dle  účinného  cenového  rozhodnuíí  Energeíického  regulačrího

úřadu  ("ERŮ").

DODAVKA  PLYNu  - Dodávka  plynu  problhá  v souladu  s Obchodnimi

podmínkami  sdružených  služeb  dodávky  plynu  č. 12/2CY8  ("OP")

zveře'jněnými  na webu  innogy,  Ceníkem  a Cemkem  služeb,  kíeré  jsou

nedílnou  součásíí  Smlouvy,  a jde-li  o spoířebiíele,  v souladu  s přiloženýmí

Informacemi  k návrhu  Smlouvy/Dodaíku.  Zákazmk  potvrzuje,  že se s těmiío

dokumemy  seznámil,  porozuměl  jim  a bez  výhrad  je  akcepíuje.  innogy  je

oprávněna  OP  a uvedené  dokumemy  měnií  na základě  důvodů  v nich

uvedených.  Vyrozuměni  o nawhované  změně  smluvmch  podn'ínek  může  být

realizováno  zaslánlm  listiny,  e-mailu,  SMS,  v zákaznické  aplikaci  či

telefonicky.

uZAVŘENí  A TRVANi SMLOUVY - Smlouva %e uzavřena  na dobu  určiíou
12 měslců  ("Základni  doba")  od účinnosíi  a nelze  ji předčasně  vypovědět.

nestanoví-li  zákon  jinak.  Zákazník  má právo  písemně  odsíoupií  od Smlouvy  v

případě  jejího  porušem  podsíaíným  způsobem  ze sírany  innogy  či ji vypovědět

v případě  nesouhlasu  s návíhem  změny  smluvních  podminek.  Podrobnosíi

(vč.  Ihůí  a siíuacl  v nichž  právo  na odstouperí  nevzniká)  síanoví  OP  a

energetický  zákon  ("EZ").  Nevypoví-li  jedna  ze Stran  písemně  druhé  Straně

Smlouvu neipozději  20. den  před  koncem  doby  jejího  írvám,  prodlužuje  se
mamým  uplynutím  téío  Ihčíy  doba  jejlho  írvánl  bez  dalšlho  vždy  o 12  měsíců

("Prolongace")  navazujlcích  na Základní  dobu  nebo  Prolongaci  počlnaje

následujíďm  dnem  po  jejich  uplynuíi,  a ío i opakovaně.  Smlouva  je  uzavřena

na základě  písemné  podepsané  nabídky  doručené  Zákaznikovi  ze sírany

innogy  ("Nabídka").  Lhůía  pro  přijetí  Nabídky  a doručerí  podepsané  Smlouvy

končí  dnem  uvedeným  níže,  Smlouvy  doručené  později  nebudou  akcepíovány

a považují  se za neuzavřené.  Pokud  innogy  ve Ihůíě  30 dnů  ode  dne

pozdnlho  doručerí  Smlouvy  prokazaíelně  sděll  Zákazníkovi,  že  ji akcepíuje,  je

Smlouva  uzavřena.  Smlouva  nabývá  platnosíi  dnem  doručem  podepsané

Smlouvy  do  innogy  a účinnosíi  dnem  TZD  uvedeným  níže,  přičemž  innogy  je

oprávněna  sdělerím  zaslaným  Zákazríkovi  TZD  z důvodů  uvedených  v OP

jednosíranně a přiměřeně změnit  innogy %e oprávněna odsíoupit od íéto
Smlouvy  ve Ihůtě 90 dnů  od jejího  uzavřenl  pokud  požadovaný  TZD  sjednaný
ve  Smlouvě  nebo  v souladu  s rí  následně  upravený  innogy  nasíane  za více

než  18  měsíců  od podpisu  Smlouvy.  Smlouvu  Ize uzavříí  íéž  elektronicky,  a ío

(i) zachycerím  el. akceptace Zákazríka  v el. sysíému innogy dle @ 562 odst. 2
z. č. 89/2012  sb., využlvajiclho  interneí  ("systém").  (IÍ) píosíým  el.  podpisem

ve formě  el. zachycenl  linií  vlasínoručrího  podpisu  Zákazríka  (bez  biomeíriky)

na el. verzi  Smlouvy  snímacím  zařízením  píovozovaným  innogy,  (iii)

doručením  Zákazníkem  akcepíované  Smlouvy  v běžném  el. foímáíu  na

info@innogy.cz  s jeho  kvalifikovaným  el. podpisem  nebo  prosíým  el.
podpisem  vytvořeným  pomoď  skenu  či digiíální  fotografie  věmě  zachycujíď

el. obraz  lisíinné  podoby  Smlouvy  opatřené  vlasínoručním  podpisem

Zákaznlka  a současně  faksimiliemi  podpisů  za mnogy,  nebo  (iv)  jinak  dle

insírukď  innogy  doručených  žákaznlkovi.  V takovém  přlpadě  tam,  kde  se ve

Smlouvě  hovořl  o "podpisu"  a "doručenl",  mají  tyío  pojmy  rovněž  význam

"elekíronický  podpis",  "elekíronické  doručení"  či "akcepíace  v syslému"

nahrazující  podpis  i doručenl  Lisíinnou  formu  Smlouvy  vč.  souvis.  dokumeníů

jsou  Sírany  oprávněny  jednoslranně  neautorizovaně  konveríovaí  do

elekíronické  formy  v běžných  formátech.  Má  se za to, že  konveíovaný

dokument,  kíerý  věrně  zachycuje  obraz  originálu,  má  mezi  Síranami  a vůči

ířeíím  síranám  právní  a důkazrí  sílu  originálu  bez  nuínosti  originál  předkládat

Ten  je možné  skaríovat,  aniž  by  to bylo  Síranám  jakkoli  k ííži.  Zákazmk

souhlasí  s íím,  že innogy  toío  právo  může  využlí  po  uzavřenl  Smlouvy  s íím.

že el. verze  bude  Zákazníkovi  zaslána  do zákaznické  aplikace,  v nlž

automaíicky  Zákazníkovi  po  jeho  regisíraci  vzniká  účet  (přihlášenl  viz

innogy.cz),  přičemž  Zákazník  má možnosí  podaí  ve Ihůíě  45  dnů  od doručerí

písemnou  námiíku  neshody  el. formy  s originálem.  Zákazrík  je oprávněn

vyžádat  si zaslání  el.  verze  Mž  na e-mail  nebo  se s rí  seznámit  na kíerémkoli

zák.  ceníru.  Po  marném  uplynuíí  této  Ihůíy  se má  za ío, že  íakový  el.

dokument %e plně shodný s originálem a vyjadřuje vůli Síran  ste'jně, jako kdyby
byl  elekíronicky  učiněn.  Zákaznlk  má kdykoli  za írvánl  Smlouvy  přlsíup  k el.

dokumeríům  na účíu.  Sírany  se dohodly,  že  Smlouva  a osíatrí  dokumemy

budou  v innogy  konvertovány  pomoď  skeneru  a archivovány  s využitím

dlouhodobé  údržby  pomocí  elekíronických  pečetí  podle  imernlch  pravidel  v el.

sysíému,  k němuž  innogy  disponuje  posudkem  soudrího  znalce  o naplnění

požadavku  spolehlivosti  podle  q 562  z. č. 89/2012  Sb. Deíailrí  podmínky

digiíalizace  innogy  deklaruje  na webu  innogy  a na zák.  cemrech  v Technickém

síandardu  innogy  pro  digitalizaci  dokumeníů.  Sírany  považují  konveríovaný  el.

dokumení  v souladu  s uvedeným  siandardem  (příp.  budouďm  vyšší  úrovně)

za ekvivalerí  originálu  a jeho  věrný  obraz.

CENOVÉ  PODMiNKY  - Cena  za  odebraný  plyn  a ostatrí  služby  dodávky

("Cena  plynu")  je stanovena  v Cemku  ríže  uvedeného  produktu  ("Ceník")  a

cena  služeb  v Cemku  služeb  ("Cerík  služeb"),  které  jsou  zveřejněny  na webu

innogy  jako  plaíné.  pro  nabídky  innogy  v rámci  ríže  uvedeného  produkíu  v den

podpisu  Smlouvy  za innogy.  Má-li  produkí  Ceny  plynu  určeny  dle  disíribučmch

zón,  platí  vždy  Cemk  a Ceník  služeb  pro  íu distíibučrí  zónu,  kde  se nachází

odběrné  mísío  ("OM")  Zákazníka.  Cena  plynu  určená  Cemkem  je plaíná  a

úČinná  pro  smluvnl  vzíah  mezi  Síranami  po dobu  ů2 měsiců  ode  dne  účinnosíi

Smlouvy  (včeíně).  Cena  za  službu  distribučnl  soustavy  a ostaínl  regulované

služby  je stanovena  cenovým  rozhodnuíím  ERÚ  pro  příslušné  období  a

disíribučm  zónu,  v ríž  se nacházl  OM  Zákaznlka.  Cena  plynu  bude  v přfpadě

Píolongace  sjednána  v ceríku  plyn  Tip  12. kíerý  bude  plaíný  v kalendářrím

měsJci  předcházejícím  kalendářrí  měsíc,  jenž  předchází  kalendářm  měsíc,  do

něhož spadá posledrí  den PřÍSl.  obdobi írvání Smlouvy, a který bude
zveřejněn nejpozději 50 dm před takovým dnem na webu innogy. Zákazník le
povinen  se s nim  seznámií  do 20. dne  před  íakovým  dnem.

SMLuVNI  SANKCE  - Sírany  uívrzují  řádné  splněrí  významných  povinnostl

dle  Smlouvy  pokuíami.  Zákazrík  je povinen  uhradií  innogy  pokutu  určenou

jako  násobek  čásíky  800  Kč  pro  kat  Domácnosí  či4  000  Kč pro  kat.

Maloodběraíel  a počíu  kalendářnlch  měsíců,  vč. započaíých  a

nedokončených,  následujícich  po dni ukončerí  nebo  přerušem  dodávky  od

innogy  do konce  sjednané  doby  írvání  Smlouvy  (nebo  Prolongace),  pokud.  (i)

opakovaně  (tzn.  dva  a vícekráí)  poruší  kíeíoukoli  platební  povinnosí  dle

Smlouvy  (bez  ohledu  na to, zda  jde  o tuíéž  či různé  povinnosti,  a zda

následně doide k odsíoupem od Smlouvy ze sírany  innogy), nebo (ii) způsotí
nemožnosí  dodávky  ze sírany  innogy,  nebo  (iii)  učirí  bez  souhlasu  innogy  či

bez  důvodu  na  jejl  sfíaně  jakýkoli  píojev  vůle  směřujlcl  k předčasnému

ukončenl  Smlouvy  či změně  dodavaíele  v íozporu  se  závazkem  na dobu

určiíou  dle Smlouvy  (bez  ohledu  na ío. vůči  komu  byl  učiněn,  zda  se íak  síalo

opožděně,  zda  lrpěl  vadami,  či na to,  jak  a kým  je Smlouva/dodávka  následně

ukončena;  za  íakový  projev  vůle  se považuje  i plná  moc  ke změně  dodavaíele

či opožděně  doíučená  výpověď  Smlouvy  na dobu  určitou  ke sjednanému  dni

jejiho  ukončení  ve spojerí  se změnou  dodavatele).  Je-li  Zákazmk  v nejnižším

pásmu  ročmho  odběru  dle  Cenlku,  shora  uvedené  částky  pokut  a odsíupného

se snizuli  o 112. Zákaznlk se zprosíí povinnosíi  úhrady pokuíy dle (iii), pokud
svůj  projev  vůle  včas  odvolá/vezme  zpěí  a odsííanl  jeho  následky  vůči  innogy.

Zákazmk  je povinen  bez  zbytečného  odkladu  poskytnouí  innogy  součinnost

nezbyínou  k zahájerí  dodávky  na základě  Smlouvy,  zejména  nečinií  právm  či

jiná  jednání  bráríď  v plněrí  íakového  je'jího  závazku  (vč.  provedem  změny

dodavaíele),  vyjma  íěch,  k nimž  je  oprávněn  ze zákona.  V případě  porušení

íéto  povinnosíi  je Zákaznik  povinen  zaplatit  innogy  pokuíu  3 000  Kč pro  kal

Domácnosí a 4 0 000 Kč pro kaí. Maloodběraíel. Síejnou pokuíu %e povinen
uhradll  Zákazrík,  který  uvede  innogy  v omyl  tlm,  že ukončí  Smlouvu  dohodou

nebo výpovědí dle 511e  EZ, a v rozporu s důvodem v ni uvedeným bude v
OM  pokračovat  v odběru  u jiného  dodavaíele.  Zákazník  je  povinen  zaplaíií

innogy  pokuíu  ve výši  100  Kč za každý  jednoílivý  případ  prodlerí  s jakoukoli

plaíbou  dle  íéío  Smlouvy  přesahujíď  í O dm.  Nárok  na úrok  z prodlem  v

zákonné  výši  tím  nerí  doíčen.  Zákazmk  je povinen  vyúčíovanou  pokuiu

uhradit  ve  Ihůíě  plaíné  pro  splaínosí  vyúčíovárí  dle  OP.  Pokuíy  zahrnují  též

příp.  náhradu  škody  vzniklou  innogy  v důsledku  porušem  utvrzené  povinnosíi

Zákaznikem  (vyjma  škody  dle  čl. 7.2.  OP).  V případě  Zákazníka  kat.

Maloodběraíel  má  innogy  vedle  práva  na pokuíu  íéž  právo  na náhradu  škody

vyplývajícl  z porušerí  íéže  povinnosíi  v rozsahu  převyšujíďm  uhrazenou

pokuíu.  innogy  je povinna  uhradií  Zákazmkovi  se splat  30 dnů  od doručem

výzvy  pokutu  3 000  Kč, pokud  z důvodu  výhradně  na  její  sííaně:  (i) neprovede

změnu  dodavatele/nezahájí  dodávku  dle  Smlouvy,  (ii)  dojde  k přeíušerí

dodávky  do  OM  Zákazmka  na základě  její  neoprávněné  žádosti,  a dále  pokuíu

100  Kč  v případě  prodlerí  více  než  10  dm  s vrácerím  přeplaíku  nad  500  Kč.

Tím  nem  doíčeno  právo  Zákazríka  na náhradu  škody  převyšupď  uhrazenou

pokuíu.  Zákaznlk  bere  na vědoml,  že v případě  nedodrženl  síandardů  kvality

dodávek  má na žádost  nárok  na náhrady  dle  vyhl.  č. 545/2006  Sb. Pokuly/

náhrady  ne'jsou  započitaíelné  oproíi  pohledávkám  innogy.  Ustanovenl  tohoto

a násl.  článku  jsou  účinná  dnem  plaínosíi  Smlouvy.

PROHLAŠENÍ  ZÁKAZNÍKA  - Zákaznik  prohlašuje,  že:  (:) si je  vědom,  že

innogy  zajisíí  plyn  pro  skupínu  zákazríků.  do ríž  spadá,  na základě  smluvrích

a zákonných  povinností  v předsíihu  na příslušné  obdotí  írvárí  Smlouvy,  a to

na zákl.  tzv.  důvodně  předpokládané  spoířeby  dle EZ pro  síanovem  záloh;

ačkoli  se nejedná  o odběrovou  povinnosí,  na síraně  innogy  íak  vzniká

legRimrí  očekávání,  že Zákazrík  v závislosíi  na faktorech  ovlivňujících

spoířebu  přlslušné  množstvl  plynu  odebere,  (ii)  si je  vědom,  že z íéto  Smlouvy

benefltuje  jistotou  nezvýšenl  ceny  plynu  po sjednanou  dobu  oproíi  innogy

variantně  nabízené  smlouvě  na dobu  neurčiíou,  je  však  zavázán  k pokutě  s

funkď  náhrady  škody,  pokud  z důvodů  na  jeho  stíaně  dojde  k předčasnému

ukončerí  Smlouvy  na dobu  určiíou  či ukončení  dodávky  od innogy,  (iii)  si je

vědom,  že v případě  porušem  jeho  závazku  ze Smlouvy,  klerý  způsobi  je'p

předčasné  ukončerí  či ukončem  dodávky,  může  innogy  vzniknouí  škoda

ze)ména  v dúsledku  kolísánl  nákupnIch/prode'jrích  cen  plynu  v čase  na

velkoobchodrím  írhu  vč.  zajištěm  měnového  rizika,  marně  vynaložených

akvizičnIch/provizních  nákladů  a dodaíečných  admin.  nákladů,  (iv)  seznámil

se předem  s íexíem  obou  síran  Smlouvy  a s informacemi  o zpracovárí

osobrích  údajů  na webu  innogy,  innogy  mu s dostaíečným  předsíihem  před

podpisem  sdělila  informace  o sml.  vzíahu  íak,  aby  jeho  podpis  vyjadřoval

informovaný  projev  vůle,  (v)  je  oprávněn  závazek  pro  dané  OM uzavřit,  jím

uvedené  údaje  jsou  pravdivé  a úplné,  v uplynulých  3 leíech  neměl  vůči  innogy

peněžitý  závazek  po splatnosíi;  v případě  nepravdivosíi  íohoío  prohlášerí  (v)

je innogy  oprávněna  ve  Ihčíě  30 dnů  od zjišíěrí  téío  skuíečnosíi  od Smlouvy

odsíoupií.

Smlouva  pokračuje  na  další  straně.



llllIIIIlllllllIIllllIIIllllIlllIllllIIlllllllllIIllIllllllIIIllllIIIllllllllllllIlllllIlllllllllIll
3410iD(X)0046960323

PLNÁ  MOC

Já,  níže  podepsaný(-á) (vyplňíe v přlpadě zmocněnl fyzlckou osobou)

Titul,  jméiio,  přljmenl:

Ulice;

Obec:

ČíSIO pop./orient:

psč:

Daturq  narozerí:

Právmcká  osoba (vyplňle  v pílpadě  zmocněnl  právnickou  osobou)

Obec  Dolní  Moravice

Sídlo  - Lllice:  Dolní  Moravice

Obec:  Dolrí  Moravice

Zapsána  v obchodrím  rejstříku:

IČ: 00295957

Zastoupena: Jméno,  příjrrlerí:  Pavel  Kopeček

Funkce:

Zastoupena: Jméno,  přljmení:

Číslo  pop./orient:  40

p.,5:  795  01

Funkce:

tímto  uděluji(-e)  plnou  moc  Obchodníkovi

innogy  Energie,  s.r.o.,  Limuzská  3135/12,  108  00 Praha  10,  IČ: 49903209,  Dlč:  CZ49903209,  zápis  v OR:  MěS  v Praze,  sp.  zn.:  C 220583

pro  komoditu: 7  elektřina (píosím  zaškrln(íe)

- k provedení  veškerých  právmch  jednám  (včetně  písemných)  souvisejíck.h  se změnou  dodavatele,  včetně  ukončení  stávajícího  smluvního

vztahu  uzavřeného  s dosavadním  dodavatelem  komodlty/komodit  (tzn.  ukončení  smlouvy  o dodávkách  nebo  smlouvy  o sdružených
službách  dodávky  (dále  jen,,smlouvy"),  a to zejména  výpovědí,  odstoupemm  či dohodou)  pro níže  uvedené  odběrné  místo/uvedená
odběrná  mlsta  a následně  též  k vyžádání  informace  o datu  ukončení  dodávky  od dosavadmho dodavatele  a k převzetí  sdělerí  o tomto
datu;

- k provedení  veškerých  právmch  jednám  (včetně  písemných)  souvisejících  se změnou  dodavatele,  včetně  ukončerí  smluvnlho  vztahu
uzavřeného  se zprostředkovatelem,  na jehož  základě  je oprávněn  zprostředkovat  uzavření  smlouvy,  a to zejména  výpovědí,  odstoupenlm

či dohodou  (pro  nlže  uvedené  odběrné  místo/uvedená  odběrná  místa  a následně  též  k vyžádárí  Informace  o datu ukončení  dodávky  od
dosavadního  dodavatele  a k převzeU  sdělení  o tomto  datu;

- k odvolání  plných  mocí  udělených  jiným  osobám  přede  dnem  udělení  této  plné  moci  souvisepcí s dodávkou  komodity/komodit pro níže
uvedené  odběrné  místo/uvedená  odběrná  místa;

- k výpovědi  smlouvy  s dosavadním  dodavatelem  komodlty/komodit  v případě,  že dosavadm dodavatel  zvýšll/zvýší  cenu  nebo  změnil/změríí

jiné  smluvní  podmínky  (dále  jen,,změny"),  do 10 dnů  před  účinností  změny,  pokud  byly  změny  dosavadním  dodavatelem oznámeny
nejpozději  30. den  přede  dnem  jejich  účinnosti;

- k odstoupení  od smlouvy  uzavřené  mimo  prostory  obvyklé  k podnikání  držitele  licence  nebo  distančrím  způsobem  v zákonné  Ihůtě
- k podání  výpovědi  smlouvy  uzavřené  mimo  prostory  obvyklé  k podnlkání  držitele  licence  nebo  distančním způsobem  podle @1 1 b

energetického zákona;  nebo k podání výpovědl podle @1 lo energetického zákona
- k odstoupení  od smlouvy  s dosavadním  dodavatelem  komodity/komodit/zprostředkovatelem  v případě,  vstoupí-li dosavadní dodavatel/

zprostředkovatel  do insolvenčrího  řízení  a/nebo  je-li  v úpadku,  k nejbližšlmu  možnému  terminu;
- k vyžádánl  si obchodních  a technických  údajů  od stávajícího  dodavateIe/provozovateIe  distribuční soustavy pro níže uvedené odběrné

mlsto/uvedená  odběrná  místa;

- k jednání  se stávajlclm  dodavatelem  komodity/komodlt  pro  nlže  uvedené  odběrné  místo/uvedená odběrná  místa souvisejlcím s
pokračováním  dodávky  komodlty/komodlt  do níže  uvedeného  odběrného  místa/uvedených odběrných  mlst;

- k podání  výpovědl Smlouvy o připolenl, k podání žádosti o uzavření Smlouvy o přlpojení a k Jednání o obsahu Smlouvy o připojení nlže
uvedeného  odběrného  místa/uvedených  odběrných  míst  s příslušným  provozovatelem  distribučnl soustavy, vč. jejího uzavřenl.

Zpětvzetí  výpovědi:  Zákazník  zároveň  bere  v plném  rozsahu  zpět výpovědi,  příp.  odstoupení od Smlouvy, pokud byly jím nebo jeho
zmocněncem  dříve  podepsány  či podány,  s čímž  innogy  souhlasí.  Zákazmk potvrzule innogy pokraČování smluvnlho vztahu na základě
posledrí  platné  Smlouvy.  Zákazník  tímto  odvolává  dříve  podepsané  plné mocl (mlmo Innogy) k úkonům pojeným se změnou dodavatele
energií  či zjištění  informacl  o Smlouvě.

Identifíkace  odběrného  místa/místa  spotřeby  (napílklad dle íaklury)

EAN  (elektřina): číslo  odběrného  místa;

EIC xúo (zemní plyn): I 21 7 I Z I G I 7 I O I Ol Z I O I e I 5 I 21 41 a I 6 I i i čísío odběrného místa: 9303089922
Obec,  ulice,  č. pop./orient.,  PSČ: Dolní  Moravice,  Horní  Moravice  21, 795  01

Místo  a datum  podpisu  Zákaznlka:

Krnov 07.09.2022

Podpis/e-podpis/eíektronická  akceptace

Innogyíoímuláí  CRM013Aí0Aí2





NE9-6TPlOu-?TVlE'NI'J-éZ

-1J
ai

z

0

o
o

o
z
U

o

o

(11 -9)

J
o

U'la

:O E!

'N'  p.

l/l

N  Q)

(L)

Ů-

(1)- C

)h+-

(íI)C

o

OO +(LI

řl

j)  (1)

» Ca5

 () O 'o

Oč o

IO 'CI  CI í\"iii
'lil
q-,tl,iz,l:ň

=i'lil
žr»ii

0 C s
:l  íí

.E) í'un C

i  5  í!!

5

c  } N

Ě 9 5

'C  O"  9! Č

;;ř7i

lJIJ

CLli}

0 )al  c

i:le

o

Ů
>

(ll  u  )N

a, H0- -a )e. ,j;;

O ň) aO-

I/l !VI  +g  C:

oB 'B Ei a
íffl  .""H so

C íi  CL !)

E C12-  0

';a' )55 ClE ía6>

E

-CII -"

-o 'i  E ;4
l/l  >  -5

a  J  "  ae

"',  C) Ř  0

É ofi3- 'O

-o !ÍJ %%  0

)a)  a  :5  '-
(l/iCIC:

ů  - -  -  N
m'-Éffl

o B  5 c"

(:J)

 --  e-  5 N  C- s-N  íí

'a' "' ; ;E :,: !

-á i  Ž ffi g E





CENÍK  SLUŽEB
PRO  PRODUKTOVOU  ŘADU  PLYN  START  12

vydaný  držitelem  licence  pro obchod  s plynem:  innogy  Energie,  s.r.o.,

Limuzská  3135712,  108  00 Praha 10 -Strašnice,  IČ: 49903209,  DIČ: CZ49903209,
zápis v obchodnim  rejstříku:  MěS v Praze, sp. zn.: C 220583  (dále jen,,innogy") innogy

A. Ceny  služeb  prováděných  distributorem

Na základě  uzavřené  Smlouvy  o sdružených  službách  dodávky  plynu,  souvisejících  platných  obchodních  podmínek  sdružených  služeb  dodávky

a případného  zprostředkovatelského  závazku  mezi  innogy  a Zákazríkem,  týkajíďho  se smlouvy  o připojení,  je Zákazník  povinen  uhradit  náklady

vzniklé  innogy  v souvislosti  s poskytnutím  služeb  Provozovatele  distribuční  soustavy  (dále  jen,,PDS")  spojených  se zahájením,  přerušením,

obnovením  nebo  ukončením dodávky/distribuce  plynu,  přezkoušerím měřicího zařízení, mimořádným  odečtem (včetně zastavených úkonů
a marných  výjezdů),  mimořádnou  fakturaď,  se zasíláním  výzev,  upomínek  a obdobných  listin  ke splnění  povinností  Zákazníka  vyplývajících

ze Smlouvy a to ve výší odpov(dai(cí cenám uvedeným  v aktuálrím  cemku PDS (zpravidla zveřejňovaném na jeho webových stránkách)
v distribučm  zóně,  do níž náleží  odběrné  místo  Zákazníka.  S těmito  aktuálrími  cenami  se Zákazmk  může  seznámit  též na kontaktrích  místech

innogy  za předpokladu,  že jsou  takové  ceríky  dostupné  na webových  stránkách  PDS. innogy  nenese  odpovědnost  za správnost  a aktuálnost

údajů  v těchto  cerících.

V souvislosti  s výše  uvedenými  službami  PDS je innogy  oprávněna  Zákazníkovi  účtovat  také  jednorázový  poplatek  zahrnující  její  náklady

na administraci  služeb  ve výši 100  Kč vč. DPH (82,64  Kč bez DPH)I) za každý  jednotlivý  úkon/službu.

"  Aktuální  sazba DPH le 21 %; cena bez DPH je informahvní  a může být změněna v případě změny sazby DPH.

B. Ceny  zpoplatněných  služeb  innogy

innogy  je oprávněna  zpoplatnit  vybrané  služby  poskytované  Zákazmkům  s uzavřenou  Smlouvou  o sdružených  službách  dodávky  plynu.

Čerpárí  zpoplatněných  služeb  uvedených  v tomto  cenlku  Zákazníkem  není  podmínkou  pro  naplnění  účelu  Smlouvy  o sdružených  službách

dodávky  plynu,  proto  se právo  Zákazríka  na odstoupení  od Smlouvy  při změně  cen v tomto  ceníku  uvedených  neuplatní.

zdarma

Zaslání  doporučené  písemné  výzvy (upomlnky)  ke splněnl  povinnosti  ze Smlouvy  41,32  50,00

')  Aktuální  sazba DPH je 21 %; cena bez DPH je informativrí  a může být změněna  v případě změny sazby DPH.
") Na uzavřeni  takové  dohody  nemá Zákaznik právní nárok.
-" Tyto služby mohou být vyúčtovány  samostatnou  fakturou,  v upomince  či výzvě k úhradě, popř. spolu s fakturou  při vyúčtovárí  dodávky  plynu, případně bezprostředně

při poskytnutl  služby nebo zahrnuty  do rámce dohody  o splátkách dluhu. V přlpadě služby,,Vyhledání  v aíchivu, zhotovem  a zaslání opisu smluvní dokumentace"  je
Zákazrík  povinen uhradit  cenu služby před jejim poskytnuďm  ze strany innogy, píičemž innogy  službu poskytne  bez zbytečného  odkladu po píipsáni  platby  na bankovni
účet innogy uvedený na platebnlm  dokladu nebo po uhrazenl  služby platebni  kartou. Veškeré platby se provádl  někteíou  z bezhotovostmch  forem úhíady.

Ustanovenítohoto  ceníku  služeb  mají  přednost  před  ustanoveními  platných  obchodních  podmínek  sdružených  služeb  rJodávky,  jsou-li

s nimi  v rozporu.

Tento  ceník  služeb  byl vydán  dne  30. 10.  2021  s účinnostf  od 30. 10.  2021.

/Pboyw,,evreudí6' Jsme tu pro  Vás: 800  1l 33  55 - www.ínnogy.cz  - hustá  síť poboček





Obchodník

innogy  Energie,  s.r.o.

Limuzská  3135/12,  108  00 Praha  10

IČ: 49903209  oič: CZ49903209

Zápis  v OR: MěS  v Praze,  sp. zn.: C220583

Zákazník

zúb---i-hú  ==í-i-= 9520008999
Obec  Dolní  Moravice

Dolrí  Moravice  40

795 01 Dolrí  Moravice

IČ: 00295957  oiČ: CZ00295957

YK230808  0C6 693

Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40

795  01 Dolní  Moravíce

233

u, 08, m23
Ar'-

Vážený  zákazníku,

zasíláme  Vám  vyúčtování  za sdružené  služby.  Zohlednili  jsme  cenový  strop  stanovený  vládou,  viz  tabulka  Detailní  struktura  vyúčtování,  část

platba  za dodávku  na str.  3.

Děkujeme  Vám,  že jste  naším  zákazníkem  a využíváte  našich  služeb.

Část A

PŘEPLATEK 66 612,05  Kč

Přeplatek  ve výši 66 612,05  Kč Vám bude zaslán pod VS 8361855311  na Váš účet ČÍSIO 9829771/0100  nejpozději  do dne 25.08.2023.

základ  daně  v Kč sazba  DPH v %

5.08.2023

celkem  v KČ

přehled  vyúčtování  energie

spotřeba  plynu  a služeb

daň  ze zemního  plynu

ke zdanění

zaplaceno  na zálohách

rozdíl  ke zdanění  energie

27 351,20

242,14

27 593,34

- 82 644,60

- 55 051,26

21 -17  355,40 -100  000,OO

Detail  plánu  záloh  a plateb  najdete  na samostatném  listu.



počáteční  stav  měřidla  v m"'

konečný  stav  měřidla  v m'

dodané  množství  v m-'

dodané  množství  přepočtené  v m"

dodané  množství  plynu  v kWh"'

" Přepočteno  dle  TPG 901 01

1,OO

752,00

751,00

730,58

Část  B

Přehled  plateb  zahrnutých  ve  vyúčtování

datum  přijetí

platby

11.10.2022

13.10.2022

13.12.2022

13.01.2023

13.02.2023

výše  platby

v Kč

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

základ  daně

v Kč

8 264,46

8 264,46

8 264,46

8 264,46

8 264,46

datum  přijetí

DPH  v Kč platby

1735,54  13.03.2023

1735,54  13.04.2023

1735,54  12.05.2023

1735,54  13.06.2023

1735,54  13.07.2023

výše  platby

v Kč

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  00C),OO

základ  daně

v Kč

8 264,46

8 264,46

8 264,46

8 264,46

8 264,46

DPH  v Kč

1735,54

1735,54

1735,5  -

1735,54

1735,54

Přehled  plateb  dle vyhlášky  č. 207/2021  Sb.

účtované  jednotky

7 912,98  kWh

10,53  měsÍců

průměrná  jednotková

cena  bez  DPH

3,17  Kč/kWh

239,03 Kč/měs.

částka  celkem  bez  DPH

25 076,32  Kč

2 517,02  Kč

platba  celkem  vč. DPH"

30 342,35  Kč

3 045,59  Kč

souhrn  částek  celkem  s DPH 33 387,94  Kč

z toho  daně  a regulované  poplatky 9 063,83  Kč

' Odděleny výpočeí DPH neodpovídá iákonu č 23S/2004 Sb, o dani z píidané hodnoty, ve zněni pozdějších píedpisů, čásíky jiou pouze píibližné pío oíieníaci zákazníka a nemohou ilouíií  lako podklad k odvodu
DPH



Produktová  řada:  Plyn  Start  12

EIC kód: 27ZG700Z06524861

Číslo  místa  spotřeby:  9303089922

Adresa  místa  spotřeby:  Horní  Moravice  21,  Dolní  Moravice

Spotřeba  pro  zařazení  do  odběrného  pásma:  8 094,03  kWh Třída  TDD: M02

číslo  měřidla

13458373

13458373

dílčí  dílčí

období  od  období  do

15.09.2022  31.12.2022

01.01.2023  31.07.2023

počátečrí  konečný

stav  měřidla  stav  měřidla

ZO'  v ma  v ma

06

O1 232

232

7S2

rozdíl  objemový

stavů  koeficient

231

520

0,9728

0,9728

'Způsoby  odečtu  "ZO":  01-  Odečet  provozovatelem  distribučrí  soustavy;  06 - Odečet  nahlášen  zákazníkem

spotřeba

v m=

224,72

505,86

spalné

teplo

objemové

10,8312

10,8312

spotřeba

vkWh

2 433,95

5 479,03

platba  za distribuci

od 15.09.2022  odebíaný  zemrí  plyn

do 30.09.2022  kapacitní  složka ceny

činnosti  operátora  trhu

od 01.10.2022

do 31.10.2022

odebraný  zemní  plyn

kapacitní  složka ceny

činnosti  operátoía  trhu

od 01.11.2022

do 30.11.2022

odebíaný  zemní  plyn

kapacitrí  složka ceny

činnosti  opeíátora  trhu

od 01.12.2022

do 31.12.2022

odebíaný  zemní  plyn

kapacitní  složka ceny

činnosti  opeíátora  trhu

od 01.01.2023

do 31.01.2023

odebíaný  zemrí  plyn

kapacitní  složka ceny

činnosti  operátora  trhu

od 01.02.2023

do 28.02.2023

odebraný  zemní  plyn

kapacitni  složka ceny

činnosti  operátora  trhu

od 01.03.2023

do 31.03.2023

odebraný  zemní  plyn

kapacitni  složka ceny

činnosti  operátora  trhu

od 01.04.2023

do 30.04.2023

odebraný  zemní  plyn

kapacitní  složka ceny

merna

množstvÍ  jednotka

200,20  kWh

200,20 kWh

337,17 kWh

337,17 kWh

779,71 kWh

779,71 kWh

1116,87 kWh

1116,87 kWh

1401,37 kWh

1401,37 kWh

1348,68 kWh

1348,68 kWh

1 180,10 kWh

1 180,10 kWh

906,15 kWh

jednotková  sazba

bez  DPH  v Kč

0 ,22934

1 14,29000

0,00204

0,22934

114,29000

0,00204

0,22934

114,29000

0,00204

0,22934

114,29000

0,00204

0,22879

113,79000

0,00183

0,22879

113,79000

0,00183

0,22879

113,79000

0,00183

0,22879

113,79000

podíl

období

0,53333

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

celkem

bez  DPH  v Kč

45,91

60,95

0,41

77,33

114,29

0,69

178,82

114,29

1,59

256,14

114,29

2,28

320,62

113,79

2,56

308,56

113,79

2,47

270,00

113,79

2,16

207,32

113,79

činnosti  operátora  trhu 906,15 kWh 0,00183 1,66



»AI

'il

od 01.05.2023

do 31.05.2023

odebraný  zemní  plyn

kapacitní  složka  ceny

činnosti  operátora  trhu

mnoŽstvÍ

368,78

368,78

měrná

jednotka

kWh

kWh

od 01.06.2023

do 30.06.2023

odebraný zemní plyn

kapacitní složka ceny

činnosti operátora  trhu

158,05  kWh

158,05  kWh

jednotková  sazba

bez  DPH  v Kč

0,22879

113,79000

0,00183

podíl

období

1,OOOOO

celkem

bez  DPH  v Kč

84,37

113,79

0,67

0,22879

113,79000  1,OOOOO

0,00183

36,16

113,79

0,29

od 01.07.2023

do 3107.2023

odebraný  zemní  plyn

kapacitni  složka  ceny

činnosU  operátora  trhu

115,90 kWh

115,90  kWh

0,22879  26,52

na,zgooo  1,OOOOO 113,79

0,00183  0,21

3 027,09

platba  za ostatní  služby  dodávky

0,3 15,0g.10zz  odebíaný  zemní plyn

do 31.12.2022  kapacitní složka ceny

množstvÍ

2 433,95

od 01.01.2023  odebranÝ zemnÍ PIVn" 5 479,03

do 31.07.2023  kapacitni složka ceny

celkem  za ostatní  služby  dodávky

celkem  za zúčtovací  období

") účtujeme  státem zastropovanou cenu, smluvní cena pro toto období le vyšší

měrná

jednotka

kWh

jednotková  sazba

bez  DPH v Kč

3,82500

125,00000

kWh  2,50000

125,00000

podíl

období

3,53333

celkem

bez  DPH  v K

9 309,86

441,67

13  697,58

7,00000  875,00

24  324,11

27 351,20

spotřeba  v MWh

čísloměřidla  typ  osvobozeno  neosvobozeno

13458373  ME170-PR-BKG4D  O,OOOOO 7,91298

Zemní plyn (nomenklatury  27 1l  21) byl zdaněn daní ze zemního plynu podle zákona č 261/2007 Sb, část 45

účel

pouŽitÍ

j4b)

sazba  v Kč

za MWh  celkem  bez  DPH  v Kč

30,60  242,14

Část  C

Informace  ke smluvnímu  vztahu

datum  řádného  ukončení  závazku  ze smlouvy:  09.09.2023  datum  změny  ceny:  10.09.2023

nformace  jsou  platné  k okamžiku  vystavení  vyÚčtovánÍ  v IT systému.

Informace  o právech  a způsobech  řešení  sporů

Na základě  vyhlášky  č. 207/2021  sb., o vyúčtování  dodávek a souvisejících služeb v energetických  odvětvích  Vás informujeme  o možností
změny  o-bchodníka  s- plýnem  nebo  výrobce.  Tato  možnost  se týká  ijiného  Vašeho  místa  spotřeby  (pro  nabídku  nás neváhejte  kontaktovat).

Srovnávaď  nástroj  pro  nabídky  obchodníků  zajišťovaný  ERÚ naleznete  na adrese  www.eru.cz.

Případnou  reklamaci  Ize uplatnit  na kontaktních  místech  innogy  v zákonných  Ihůtách  dle  platné  legislatívy.

Energetický  regulační  úřad,  Masarykovo  nám.  5, 586  01  Jihlava,  tel.  564  578  666,  eru@eru.cz,  www.eru.cz

Ministerstvo  průmyslu  a obchodu,  Na Františku  32, 110  15  Praha  1, tel.  224  851  111,  posta@mpo.cz,  www.mpo.cz



I:»I:

Obchodník

innogy  Energie,  s.r o.

Limuzská  3135/12,  108  00 Praha 10

IČ: 49903209  oič:  CZ49903209

Zápis  v OR: MěS v Praze,  sp. zn.: C220583

Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40

795  01 Dolní  Moravice

Zákazník

zúb-,-i-bú  čí-l-=  9520008999
Obec Dolrí  Moravíce
Dolní  Moravice  40

795 01 Dolní  Moravice

IČ: 00295957  oič:  CZ00295957

varíabílrí  symbol:

číslo  účtu  innogy:

7829548001

66443322

způsob  úhrady:

kód  banky  si můžete  vybrat:

bankovní  převod

O100,  0300,  0800

QR plaíba

Vážený  zákazníku,
níže naleznete  rozpis  plateb  na budoucí  období.  Předepsané  platby,  které  nebyly  uhrazeny,  uhrad'te  prosím  nejpozději  2 pracovní  dny před datem  jejich
splatnosti,  ve sjednané  výši a pod správným  variabilním  symbolem.  U chybně  zaslaných  plateb  nezaručujeme  jejich  včasné  a správné  přičtení.
Do výpočtu  záloh jsme  Vám automaticky  promítli  státem  zastropovanou,  nižší  cenu.  Více podrobností  k zastropování  cen jsme  pro  Vás přípravílí  na stránkách
innogy.cz.

číslo  místa  spotřeby

9303089922

adresa  místa  spotřeby

Horní  Moravice  21, Dolní  Moravice

Nová  výše  záloh  na  úhradu  spotřeby  plynu

datum  splatnosti  výše  platby  v Kč k úhradě  zbývá  v Kč  datum  splatnosti  výše  platby  v Kč  k úhradě  zbývá  v Kč

15.08.2023  3430,00  3430,00  15.02.2024  3430,00  3430,00

15.09.2023  3430,00  3430,00  15.03.2024  3430,00  3430,00

15.10.2023  3430,00  3430,00  15.04.2024  3430,00  3430,00

15.11.2023  3430,00  3430,00  15.05.2024  3430,00  3430,00

15.12.2023  3430,00  3430,00  15.06.2024  3430,00  3430,00

15.01.2024  3430,00  3430,00  15.07.2C)24  3430,00  3430,00

celkem  41160,00

Zálohy  a platby  na  období  po  skončení  platností  tohoto

plánu  záloh  a plateb

datum  splatnosti

15.08.2024

15.09.2024

výše  platby  v Kč

3 430,00

3 430,00

15.10.2024 3 430,00

15.11.2024  3430,00

celkem  13720,00

- platíte  bankovrím

aj»ře«iodem

sí zkontrolovat  a

'!iprávnou  výši

'oďš'právného'





SMLOUVAo  SDRUžENÝCH SLUžBACH DODAVKY PLYNU
(strana 2/2)

uzavřená  mezl následullcíml  Smluvnlml stranami (,,Strany"):

OBCHODNíK:  innogy  Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Pr@ha 10,

Ič: 49903209,  Dlč:  CZ49903209,  zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu  jako,,innogy")
innogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZAKA2:NIK  (dle  občanského  pn:ikazu/OR)

Kategorie:, []  Domácnost % Maloodběratel Číslo Zákazníka: 9520008999 ČíSIO obj. Zákaznlka:")

'Titul, jméno, příjmerí/Firma:  : Obec Dolní Moravlce

'Datum narozem/lČ:  00295957 Zapsán v OR:

'Adresa:'Dolrí  Moravlce  40, 795 01 Dolnl Moravlce

Zastoupen: [lstatutárnl  orgán  [l  plná moc 0  ze zákona

Adresa  pro  doručování % stelná lako adresa zákazmka []  liná: 0  odllšný příjemce korespondence

Tltul, lméno, přljmení/Firma:  'Obec  Dolní Moravlce

Adresa:  Dolnl Moravlce  40, 795 01 Dolní Moravice

Telefon:"

Nastavení  platebního  styku

0  přlmé Inkaso l  příkaz k úhraděVýše zálohy  (Kč): 20000,0 0 SIPO  Spolovací  číslo SIPO:

7  měsíčně [l  Čtvrtletně čísloúčtu:  OOOCIOO - 00098297:71 / 0100

Vyrovnání  přeplatku: ě převod do záloh (gl převod na účet a složenka B Vyrovnání neoopiatbu:'Ť přímé inkaso C příkaz k úhradě

[l  PožadujnastavitjakočIsloúčtupropIetebnístyksObchodmkemčísIoúčtu,zekteróhoproveduprvnIúhraduzálohy,nebofaktury.

swuvwíA  TECHNICKÉ  PODMÍNKY

Odběrné  místo

EIC kód: 27ZG700Z0652488Y Plánovaná  spotřeba: 48105,000  kWh/rok

Adresa: 'Hornl  Moravlce  22, 795 01 Dolní Moravice

Umlstění  plynoměru:  g  venkovnl 0 vnltřní
Výrobní  číslo plynoměru: Stav plynoměru:

Vaše upřesněrí  místa odběru:

Požadovaný  termín  zahájení  dodávky  ("TZD")  - účinnost  Smlouvy:  09.09.2022

') nepovlnný údal

Zvláštní  ujednání  (Zákaznlk dále slednává a prohlašule, že 8e seznámll s podmínkaml služby i služeb)

Zákaznlk prohlašule, že ke dnl účlnnostl táto Smlouvy nemá, resp. nebudo mlt pro síelné OM uzavřenou čl podepsanou llnou smlouvu/dodaíek na dodávky
plynu od Innogy na dobu určlíou. V přlpadě zllšíění nepravdlvosíl tohoío prohlášení ve Ihůlě 30 dnů ode dne doručenl bSío Smlouvy Zákaznlkem do Innogy se
Smlouva bez dalšlho od počátku rušl přlčsmž Zákaznlk o íom nemusí býí Informován. To neplatl, pokud Innogy ve Ihůíě 30 dnčí ode dne doručení Smlouvy
Zákaznlkem prokazaíelně sděll žákazníkovl, že ll akcepíule a považule za uzavřenou. Taío Smlouva nahrazule přlpadné předchozí smlouvy/dodatky mezl
Síranaml (vylma uvedených v předchozlm prohlášenl) upravullcl dodávky plynu pro stelné OM.

Zákazmk  - mlsto a datum:

Krnoy-  pobočka  07.09.2022

iill)m

o

=ao ama
!  N Podpis/e-podpis/eIektronická ak:+eptace

Za innogy - místo a datum:

Krnov

Ing. Tomáš  Varcop, jednatel

05.09.2022

Mgr. Zbyněk Solecký, jednatel

Jsme tu pro Vás: 8001  1 33 55 a www.innogy.cz  - hustá sít' poboček

Innogylomíulá}  CRM1I11)9PSX  kodlnnogyZP8ML2(.RM220íl)1

ínnogy/  Powered  by MVM



llllllllllllIIIllllIllIllIlllIIIllIlllllllIlllIIllllIllllllllIIIllllIllIlllIllllIllllllllllIllIllllI
34Í010000046959505

SMLOUVAo  SDRUŽENÝCH  SLUŽBÁCH  DODÁVKY  PLYNU
(dále  jen,,Smlouva"  - strana  1/2)

PŘEDMĚT  SMLOuVY  - innogy  se zavazuje  dodávaí  Zákazríkovi  plyn a
zajisíií  na vlastm  jméno  a účeí službu disíribuční  sousíavy.  Zákazník  se
zavazuje  zaplatií  innogy  za dodaný  plyn a souvisejíci  služby  innogy cenu
síanovenou  innogy a za službu distribučm  sousíavy  a osíaíní  regulované
služby cenu dle účinného  cenového  rozhodnuíí  Energetického  regulačního
úřadu ("ERÚ").
DODAVKA  PLYNU  - Dodávka  plynu probíhá  v souladu s Obchodrími
podmlnkami  sdružených  služeb  dodávky  plynu č. 12/2018  ('aOP")

zveřejněnými  na webu innogy, Ceríkem  a Cenlkem  služeb, kíeré Isou
nedílnou  součásíi  Smlouvy,  a jde-li  o spoířebiíele,  v souladu  s přiloženými
Informacemi  k návrhu Smlouvy/Dodatku.  Zákazník  potvrzuje,  že se s íěmiío
dokumemy  seznámil,  porozuměl  jim a bez výhrad  je akcepíuje.  innogy  je
oprávněna  OP a uvedené  dokumenty  měnií  na základě  důvodů v nich
uvedených.  Vyrozumění  o nawhované  změně  smluvmch  podmínek  může být
realizováno  zasláním  lisíiny, e-mailu,  SMS, v zákaznické  aplikaci  či
íelefonicky.
UZAVŘENI  A TRVANí  SMLOuVY  - Smlouva  je uzavřena  na dobu určiíou

12 měsJců ("Základm  doba")  od účinnosíi  a nelze  %i předčasně  vypověděl
nestanoví-li  zákon jinak.  Zákazník  má právo písemně  odsíoupit  od Smlouvy  v
případě  jejího  poíušerí  podstaíným  způsobem  ze sírany innogy  či ji vypovědět
v případě  nesouhlasu  s návrhem  změny  smluvmch  podminek.  Podrobnosíi
(vč. Ihůt a siíuaci, v nichž právo na odstoupení  nevzniká)  síanoví  OP a
energetický  zákon ("EZ"). Nevypoví-li  jedna  ze Stran písemně  druhé Straně

Smlouvu  nejpozde'ji 20. den před koncem  doby iejího  írvánl  prodlužuje  se
mamým  uplynuílm  íéto Ihčíy doba )ejího írvárí  bez dalšiho  vždy o 12 měslců
("Prolongace")  navazujících  na Základm  dobu nebo Prolongaci  počínaje
následujícim  dnem po jejich  uplynuíl  a to i opakovaně.  Smlouva  je uzavřena
na základě  písemné  podepsané  nabídky  doručené  Zákazmkovi  ze sírany
innogy  ("Nabídka").  Lhčía pío přijeíí  Nabídky  a doručem  podepsané  Smlouvy
končí  dnem uvedeným  ríže, Smlouvy  doručené  později nebudou  akceptovány

a povazuli  se za neuzavřené.  Pokud innogy  ve Ihůíě 30 dnů ode dne
pozdního  doíučem  Smlouvy  prokazaíelně  sděll  Zákaznikovi,  že Í: akceptuje,  je
Smlouva  uzavřena.  Smlouva  nabývá  platnosíi  dnem doručem  podepsané
Smlouvy  do innogy a účinnosíi  dnem TZD uvedeným  ríže,  přičemž  innogy  je
oprávněna  sdělerím  zaslaným  Zákazríkovi  TZD z důvodů uvedených  v OP
jednosíranně  a přiměřeně  změnit.  innogy  je oprávněna  odsíoupit  od íéío
Smlouvy  ve Ihůtě 90 dnů od jepho uzavřeni,  pokud požadovaný  TZD sjednaný
ve Smlouvě  nebo v souladu  s ni následně  upravený  innogy  nastane  za vice
než 18 měsíců  od podpisu  Smlouvy.  Smlouvu  Ize uzavřít  íéž elektíonicky,  a ío

(i) zachycerím  el. akceptace  Zákazríka  v el. sysíému  innogy  dle 5 562 odsí. 2
z. č. 89/20í2  sb.,  využlvajíďho  iníerneí  ("systém"),  (ii) píosíým  el. podpisem
ve formě  el. zachycenl  linil vlasínoručního  podpisu  Zákazríka  (bez biomeíriky)
na el. verzi Smlouvy  srímacím  zařízemm  provozovaným  innogy, (iii)
doručerím  Zákazníkem  akcepíované  Smlouvy  v běžném  el. formáíu  na

info@innogy.cz  s jeho  kvalifikovaným  el. podpisem  nebo prostým  el.
podpisem  vytvořeným  pomoď  skenu  či digiíálrí  foíografie  věrně zachycující
el. obraz listinné  podoby  Smlouvy  opaířené  vlasínoručmm  podpisem
Zákazníka  a současně  faksimiliemi  podpisů  za innogy, nebo (iv) jinak  dle
insírukcl  innogy  doruČených  Zákazríkovi.  V íakovém  případě  tam, kde se ve
Smlouvě  hovořl  o "podpisu"  a "doručerí",  mají tyto pojmy rovněž  význam
"elektronický  podpis",  "elekíronické  doručení"  či "akcepíace  v syslému"
nahrazující  podpis i doručerí.  Lisíinnou  formu Smlouvy  vč. souvis.  dokumeníů
jsou Sírany  oprávněny  jednoslranně  neautorizovaně  konveíovat  do
elektronicJ  foímy  v běžných  formáíech.  Má se za to, že konveíovaný
dokument,  který  věrně  zachycuje  obraz  originálu,  má mezi Stranami  a vůči
ířeíím stranám  právrí  a důkazm  sílu originálu  bez nuínosti  originál  předkládaí.

Ten je možné skartovaI  aniž by to bylo Stranám  )akkoli k ííži. Zákazrík
souhlasl  s ílm, že innogy  toío právo může využít  po uzavřeni  Smlouvy  s ílm,
že el. verze bude Zákazmkovi  zaslána  do zákaznické  aplikace,  v mž
auíomaíicky  Zákaznlkovi  po jeho  regisíraci  vzniká  účet (přihlášeni  viz
innogy.cz),  přičemž  Zákazrík  má možnosí  podat  ve Ihčíě 45 dnů od doručení
písemnou  námiíku  neshody  el. formy  s originálem.  Zákazrík  je opíávněn
vyžádat  si zaslárí  el. verze též na e-mail nebo se s m seznámií  na kterémkoli
zák. ceníru.  Po marném uplynutí  Mío Ihůty se má za ío, že íakový  el.
dokumem  je plně shodný  s originálem  a vyjadřuje  vůli Síran ste'jně, jako  kdyby
byl elekíronicky  učiněn.  Zákazmk  má kdykoli  za írvánl  Smlouvy  přísíup  k el.
dokumemům  na účíu. Sírany se dohodly,  že Smlouva  a ostatni  dokumeníy
budou v innogy  konveríovány  pomocl  skeneru  a archivovány  s využiíím
dlouhodobé  údržby  pomocl  elekíronických  pečeíí  podle interrích  pravidel  v el.
systému,  k němuž innogy  disponuje  posudkem  soudrího  znalce  o naplněrí

požadavku  spolehlivosíi  podle % 562 z. č. 89/2012  Sb. Deíailrí  podmínky
digiíalizace  innogy  deklaruje  na webu innogy  a na zák. cenírech  v Technickém
síandardu  innogy  pro digiíalizaci  dokumemů.  Sírany  považují  konveíovaný  el.
dokumem  v souladu  s uvedeným  standardem  (příp. budouďm  vyšší  úrovně)
za ekvivalem  originálu  a jeho věrný obraz.
CENOVÉ  PODMINKY  - Cena za odebraný  plyn a osíatrí  služby  dodávky
("Cena plynu")  je síanovena  v Ceníku nlže uvedeného  produklu  ("Cemk")  a
cena služeb  v Ceníku služeb ("Cerík  služeb"),  které jsou zveřejněny  na webu
innogy  jako  platné pro natídky  innogy  v rámci níže uvedeného  píoduktu  v den
podpisu Smlouvy  za innogy. Má-li produkí  Ceny plynu určeny  dle disíribučrích
zón. platí vždy Cemk a Cenik  služeb  pro íu disííibučni  zónu, kde se nachází
odběrné  rmsto ("OMa') Zákazmka.  Cena plynu určená Cemkem  je plaíná a
účinná pro smluvm  vztah mezi Síranami  po dobu 12 měsíců  ode dne účinnosíi
Smlouvy  (včetně).  Cena za službu  distribučm  sousíavy  a osíatrí  regulované
služby  je stanovena  cenovým  rozhodnutlm  ERÚ pro pfislušné  obdobi  a

distribučnl  zónu, v mž se nachází  OM Zákazmka.  Cena plynu bude v případě
Píolongace  sjednána  v ceníku plyn Tip 12, kíerý bude plaíný  v kalendářrím
měsici  předcházejiďm  kalendářm  měsíc,  jenž předchází  kalendářrí  měsíc, do

něhož  spadá posledm  den PřÍSl. období  trvárí  Smlouvy,  a který bude
zveře}něn  nejpozději  50 drí  před takovým  dnem na webu innogy.  Zákazrík  je
povinen  se s nim seznámií  do 20. dne před íakovým  dnem.
SMLuVNI  SANK(.E  - Sírany utvrzup řádné splněrí  významných  povinnosíí
dle Smlouvy  pokuíami.  Zákaznlk  je povinen  uhradit  innogy  pokuíu uíčenou
jako násobek  čásíky 800 Kč pro kat  Domácnost  či4  000 Kč pro kal
Maloodběraíel  a počíu kalendářnlch  měsíců,  vč. započaíých  a
nedokončených,  následujíďch  po dni ukončeni  nebo přerušeni  dodávky  od
innogy  do konce sjednané  doby írvání Smlouvy  (nebo Prolongace),  pokud: (i)
opakovaně  (tzn. dva a vicekráí)  poruší  kteroukoli  plaíebm  povinnost  dle
Smlouvy  (bez ohledu na to, zda jde o íuíéž či íůzné povinnosíi,  a zda
následně  dojde k odstoupení  od Smlouvy  ze sírany innogy),  nebo (ii) způsobí
nernožnosí  dodávky  ze sírany innogy, nebo (iii) učim bez souhlasu  innogy či
bez důvodu  na její slraně  jakýkoli  projev  vůle směřujíď  k předčasnému
ukončenl  Smlouvy  či změně  dodavaíele  v rozporu se závazkem  na dobu
určiíou dle Smlouvy  (bez ohledu na ío, vůči komu byl učiněn, zda se íak síalo
opožděně,  zda íípěl vadami,  či na to, jak a kým je Smlouva/dodávka  následně
ukončena;  za íakový projev vůle se považuje  i plná moc ke změně dodavaíele
či opožděně  doručená  výpověď  Smlouvy  na dobu určitou ke sjednanému  dni
jejího  ukončem  ve spojerí  se změnou  dodavatele).  Je-li Zákazrík  v nejnižším
pásmu íoČrího  odběru dle Ceníku, shora uvedené  čásíky  pokut  a odsiupného
se snižují  o 1/2. Zákaznlk  se zprosíl  povinnosti  úhrady  pokuíy  dle (iii), pokud
svůj projev  vůle včas odvolá/vezme  zpěí a odsíranl  jeho následky  vůči innogy.
Zákaznlk  je povinen  bez zbyíečného  odkladu  poskytnout  innogy  součinnosí
nezbyínou  k zahájení  dodávky  na základě  Smlouvy,  zejména  nečinií  právrí  či
jiná  jednám  brámď  v plnění  íakového  jejího  závazku  (vč. provedení  změny

dodavatele),  vylma íěch, k nirnž je oprávněn  ze zákona.  V případě porušerí
íéío povinnosti  je Zákaznik  povinen  zaplaíií  innogy  pokuíu 3 000 Kč pro kaí.
Domácnosí  a 10 000 Kč pro kat. Maloodběratel.  Síejnou pokuíu  je povinen
uhradií  Zákaznik,  který uvede innogy  v omyl tím. že ukončí  Smlouvu dohodou

nebo výpovědí  dle @ 1 le  EZ, a v rozporu  s důvodem  v m uvedeným  bude v
OM pokračovaí  v odběru u jiného  dodavatele.  Zákaznlk  je povinen  zaplaíií
innogy  pokuíu  ve výši 100 Kč za každý  jednotlivý  případ prodlerí  s jakoukoli
platbou  dle této Smlouvy  přesahujíď  č O dm. Nárok na úrok z prodlerí  v
zákonné  výši íím není doíčen.  Zákazmk  je povinen  vyúčíovanou  pokuíu
uhradií  ve Ihůíě platné pro splaínosí  vyúčíovám  dle OP. Pokuíy  zahrnup  héž
příp. náhradu  škody vzniklou  innogy v důsledku  porušeni  uívrzené  povinnosíi
Zákaznlkem  (vyjma škody dle čl. 7.2. OP). V případě  Zákazríka  kat
Maloodběraíel  má innogy  vedle práva na pokuíu íéž právo na náhradu  škody
vyplývajlcl  z porušeni  íéže povinnosíi  v rozsahu převyšujíďm  uhíazenou
pokuíu.  innogy  je povinna  uhradit  Zákaznlkovi  se splat  30 dnů od doručenI
výzvy  pokutu 3 000 Kč, pokud z důvodu  výhradně  na její síraně: (i) neprovede

změnu dodavate1e/nezah4  dodávku  dle Smlouvy,  (ii) dojde k přerušem
dodávky  do OM Zákaznika  na základě  její neoprávněné  žádosti,  a dále pokuíu
100 Kč v případě  prodlerí  více než í O dm s vrácerím  přeplaíku  nad 500 Kč.
Tím není doíčeno  právo Zákaznika  na náhradu  škody převyšujíď  uhrazenou
pokuíu.  Zákazmk  bere na vědoml,  že v případě  nedodťenl  síandardů  kvality
dodávek  má na žádosí  nárok na náhrady  dle vyhl. č. 545/2006  Sb. Pokuly/
náhrady  nejsou započiiaíelné  oproíi pohledávkám  innogy. Usíanovenl  tohoío
a násl. článku  jsou účinná dnem plaínosíi  Smlouvy.
PROHLÁŠENÍ  ZAKAZNÍ+Uk  - Zákazrík  prohlašuje,  že: (i) si je vědom,  že
innogy  zajistí  plyn pro skupinu  zákazríků,  do mž spadá, na základě  smluvrích
a zákonných  povinností  v předsíihu  na příslušné  období  trvání Smlouvy,  a ío
na zákl. ízv. důvodně  předpokládané  spotřeby  dle EZ pro síanovem  záloh;
ačkoli se nejedná  o odběrovou  povinnosí,  na síraně innogy íak vzniká
legiíimnl  očekávánl,  že Zákazník  v závislosíi  na fakíorech  ovlivňujiďch
spoířebu  příslušné  množsM  plynu odebere,  (ii) si je vědom, že z íéío Smlouvy
benefiíuje  jistoíou  nezvýšeni  ceny plynu po sjednanou  dobu oproíi innogy
varianíně  nabízené  smlouvě  na dobu neurčiíou,  je však zavázán  k pokuíě s
funkď  náhrady  škody, pokud z důvodů  na jeho stíaně  dojde k předčasnému
ukončem  Smlouvy  na dobu určiíou či ukončeni  dodávky  od innogy, (iii) si je
vědom,  že v případě porušerí  jeho  závazku  ze Smlouvy,  který způsobí  jeji
předčasné  ukončení  či ukončeni  dodávky,  může innogy  vzniknouí  škoda
zejména  v důsledku  kolísárí  nákupmch/prodejrích  cen plynu v čase na
velkoobchodnlm  tíhu vč. zajišíěnl  měnového  rizika, mamě vynaložených
akvizičnIch/proviznIch  nákladů a dodaíečných  admin. nákladů, (iv) seznámil
se předem s íextem obou síran Smlouvy  a s informacemi  o zpracovárí
osobrích  údajů na webu innogy, innogy  mu s dostaíečným  předsíihem  před
podpisem  sdělila  informace  o sml. vzíahu  íak, aby jeho podpis vyjadřoval
informovaný  projev  vůle, (v) je oprávněn  závazek  pro dané OM uzavřiI  jím
uvedené  údaje  jsou pravdivé  a úplné, v uplynulých  3 leíech neměl vůči innogy
peněžitý  závazek  po splatnosíi;  v případě  nepravdivosíi  tohoío prohlášerí  (v)
je innogy  oprávněna  ve Il'u]íě 30 dnů od zjištěnl  íéío skuíečnosti  od Smlouvy
odsíoupit

Smlouva  pokračuje  na další  straně.



llllllllllIlllIllllllllllIlllllllIIIIIIllllllllIlllllIllIlllllllllIllllllllllllllllIlllllllllllllIIl
34Í0í  000(1t146960036

PLNÁ  MOC

Já,  níže  podepsaný(-á) (vyplňíe v píípadě zmocněnl fyzickou osobou)

Titul,  jméno,  příjmení:

Ulice:

Obec:

Datum  narození:

Právnická  osoba

číslo  pop./orient:

PSČ:

(vyplňle  v pílpadě  zmocněnl  píávnickou  osobou)

Obchodní  firma/název:  Obec  Dolní  Moravice

Sídlo  - Ulice:  Dolni  Moravice Číslo  pop./orient:  40

Obec:  Dolní  Moravice

Zapsána  v obchodním  rejstřiku:

IČ: 00295957

Zastoupena: Jméno,  příjmení:  Pavel  Kopeček

Funkce:

Zastoupena: Jméno,  příjmení:

PSČ: 795  oi

Funkce:

tímto  uděluji(-e)  plnou  moc  Obchodníkovi

innogy  Energie,  s.r.o.,  Limuzská  3135/12,  108  00 Praha  10,  IČ: 49903209,  Dlč:  CZ49903209,  zápis  v OR:  MěS  v Praze,  sp.  zn.:  C 220583

pro  komoditu: 7  zemm plyn 7  elektřina (píoslm  zaškrínMe)

- k provedení  veškerých  právrích  jednárí  (včetně  písemných)  souvisejících  se změnou  dodavatele,  včetně  ukončem stávajíciho  smluvrího

vztahu  uzavřeného  s dosavadním  dodavatelem  komodity/komodit  (tzn.  ukončení  smlouvy  o dodávkách  nebo  smlouvy  o sdružených
službách  dodávky  (dále  jen,,smlouvy"),  a to zejména  výpovědi,  odstoupenlm  či dohodou)  pro níže  uvedené  odběrné  místo/uvedená
odběrná  místa  a následně  též k vyžádání  informace  o datu  ukončem  dodávky  od dosavadnlho  dodavatele  a k převzetí  sdělení  o tomto
datu;

- k provedem  veškerých  právních  jednánl  (včetně  písemných)  souvisepcích  se změnou  dodavatele, včetně ukončení  smluvmho vztahu
uzavřeného  se zprostředkovatelem,  na jehož  základě  je oprávněn  zprostředkovat  uzavřerí  smlouvy,  a to zejména  výpovědl  odstoupením
či dohodou  (pro  níže  uvedené  odběrné  místo/uvedená  odběrná  místa  a následně  též k vyžádání  informace  o datu ukončerí  dodávky  od
dosavadrího  dodavatele  a k převzetl  sdělení  o tomto  datu;

- k odvolání  plných  moci  udělených  jiným  osobám  přede  dnem  udělenl  této  plné  moci  souvisejlcí  s dodávkou  komodity/komodit pro ríže
uvedené  odběrné  mlsto/uvedená  odběrná  mlsta;

- k výpovědi  smlouvy  s dosavadmm  dodavatelem  komodity/komodit  v případě,  že dosavadní  dodavatel  zvýšil/zvýší  cenu  nebo  změnil/změní

jiné  smluvní  podmínky  (dále  jen,,změny'),  do 10 dnů  před  účinnostl  změny,  pokud  byly  změny  dosavadním  dodavatelem oznámeny
nejpozději  30. den  přede  dnem  jejich  účinnosti;

- k odstoupení  od smlouvy  uzavřené  mimo  prostory  obvyklé  k podnikání  držitele  licence  nebo  distančním způsobem  v zákonné Ihůtě;
- k podám  výpovědi  smlouvy  uzavřené  mimo  prostory  obvyklé  k podnikánl  dritele  licence  nebo  distančním způsobem  podle %'í 1 b

energetického  zákona  nebo  k podání  výpovědi  podle @1 1o energetického zákona
- k odstoupeni  od smlouvy  s dosavadním  dodavatelem  komodity/komodit/zprostředkovatelem  v případě,  vstoupí-li dosavadrí  dodavatel/

zprostředkovatel  do insolvenčniho  řizení  a/nebo  je-li  v úpadku,  k nejbližšímu  možnému  termínu;
- k vyžádárí  si obchodních  a technických  údajů  od stávajiclho  dodavateIe/provozovatele  distribuční soustavy pro níže uvedené odběrné

mlsto/uvedená  odběrná  mlsta;

- k jednání  se stávapcím  dodavatelem  komodity/komodit  pro  niže  uvedené  odběrné  místo/uvedená odběrná rmsta souvisejlcím s
pokračováním  dodávky  komodity/komodit  do ríže  uvedeného  odběrného  místa/uvedených odběrných míst;

- k podárí  výpovědi  Smlouvy  o připojenl  k podání  žádosti o uzavřenl  Smlouvy o připojení a k jednání o obsahu Smlouvy o připojem níže
uvedeného  odběrného  místa/uvedených  odběrných  míst  s přlslušným  provozovatelem distribučrí  soustavy, vč. jejlho uzavřeni.

Zpětvzetí  výpovědi:  Zákaznlk  zároveň  bere  v plném  rozsahu  zpět  výpovědi,  přlp.  odstoupenl od Smlouvy, pokud byly jím nebo jeho
zmocněncem  dříve  podepsány  či podány,  s člmž  innogy  souhlasl.  Zákaznlk  potvrzuje innogy pokračovánl smluvnlho vztahu na základě
poslední  platné  Smlouvy.  Zákazmk  tímto  odvolává  dříve  podepsané  plné  moci (mimo innogy) k úkonům pojeným se změnou dodavatele
energií  či zjištění  informací  o Smlouvě.

Identifikace  odběrného  místa/místa  spotřeby  (nap}lklad dle íakíury)

EAN  (elektřina): číslo  odběrného  místa:

Obec,  ulice,  č. pop./orient., PSČ: Dolní Moravice, Horm Moravice 22, 795 01

Místo  a datum  podpisu  Zákazníka:

Krnov 07.09.2022

Podpis/e-podpis/eIektronická  akceptace

Innogy íoímuláí CRMOí 011í0Ai2





o
o

o
z
U

o

o

řffl

z

z

6 'ť-

:(1)

o

L'ICL

-0

ai

N  Q)

i o

N  ) !!

CX) í(l)

!!J (1)

NS9-6TWčč-ZrV1S-NIJ-tIza

llJ

!6a

AW ,e ,čx

A  a;  O

S  6 IN-

-1,1,I Cl  o Og o
c
c

":í  "o í-u'i
Ol'í)
(/íC

)u  ,ai a)

j:)  M

fíů

ř-C

O 6  j3

O

u ,3

'Í T c"

l/

""E o0

.Líl 2

u  :Ť  XJ

'N  )l  í v-l

>  >  4
C  ř  13

O.lN C:

E
-(ll

U

!"  Xě m

4  u,'  ,,;

2í  a"'

00

(l)  ll
+u  C

ffl %u'9! í-.

E aE a'

0  }a)  c

g )!!!i

tiN 3

+i  aD ?- -a

j aH !""  Ž. 4
( w B )H

lí):)Cl

S! CL íŽ Fřl
0  C  )N

IJ-ffi
Oll)aCl

g, 5  N ví

íal  a2 ů  J:I

-C

a  I  '  al:l

u  -  oJ- }al

'!:'  Cí  Ť  0

:  I'l)  CI

o  (U  <  CI

Il  (1  :S

l.lollí)

o io 5 3

o  B  0

"C)  :;  ;





CENÍK SLUŽEB
PRO  PRODUKTOVOU  ŘADU  PlYN  START  12

vydaný  držitelem  licence  pro obchod  s plynem:  innoBy  Energie,  s.r.o.,

Limuzská  3135/12,  108  00 Praha 10  -  Strašnice,  IČ: 49903209,  DIČ: CZ49903209,

zápis v obchodnim  rejstříku:  MěS v Praze, sp. zn : C 220583  (dále jen,,innogy") innogy

A. Ceny  služeb  prováděných  distributorem

Na základě  uzavřené  Smlouvy  o sdružených  službách  dodávky  plynu,  souvisejíďch  platných  obchodních  podmínek  sdružených  služeb  dodávky

a případného  zprostředkovatelského  závazku  mezi  innogy  a Zákaznlkem,  týkajíďho  se smlouvy  o připojení,  je Zákazník  povinen  uhradit  náklady

vzniklé  innogy  v souvislosti  s poskytnutím  služeb  Provozovatele  distribuční  soustavy  (dále  jen,,PDS")  spojených  se zahájením,  přerušením,

obnovemm nebo  ukončením  dodávky/distribuce  plynu,  přezkoušerím  měřicího  zařízení,  mimořádným  odečtem (včetně zastavených  úkonů

a marných  výjezdů),  mimořádnou  fakturací,  se zasíláním  výzev,  upomínek  a obdobných  lístín  ke splnění  povínností  Zákazníka  vyplývajících

ze Smlouvy  a to  ve výši odpovidajíď  cenám  uvedeným  v aktuálním  cemku  PDS (zpravidla  zveřejňovaném  na jeho  webových  stránkách)

v distribuční  zóně,  do níž náleží  odběrné  místo  Zákazníka.  S těmito  aktuálrími  cenami  se Zákazník  může  seznámit  též na kontaktních  mistech

innogy  za předpokladu,  že jsou  takové  ceníky  dostupné  na webových  stránkách  PDS. innogy  nenese  odpovědnost  za správnost  a aktuálnost

údajů  v těchto  cemcích.

V souvislosti  s výše  uvedenými  službami  PDS je innogy  oprávněna  Zákazníkovi  účtovat  také  jednorázový  poplatek  zahrnující  její  náklady

na administraci  služeb  ve výši 100  Kč vč. DPH (82,64  Kč bez DPH)I) za každý  jednotlivý  úkon/službu.

') Aktuálni  sazba DPH je 21 %; cena bez DPH je informativní  a může být změněna v píípadě změny sazby DPH.

B. Ceny  zpoplatněných  služeb  innogy

innogy  je oprávněna  zpoplatnit  vybrané  služby  poskytované  Zákazníkům  s uzavřenou  Smlouvou  o sdružených  službách  dodávky  plynu.

Čerpárí  zpoplatněných  služeb  uvedených  v tomto  ceríku  Zákazníkem  není  podmínkou  pro  naplnění  účelu  Smlouvy  o sdružených  službách

dodávky  plynu,  proto  se právo  Zákazníka  na odstoupení  od Smlouvy  při změně  cen v tomto  ceríku  uvedených  neuplatní.

Kč s DPH

50,00

') Aktuální  sazba DPH je 21 %; cena bez DPH je informativm  a může být změněna v případě  změny sazby DPH.

')  Na uzavření  takové dohody  nemá Zákazník právni  nárok.
a) Tyto služby mohou být vyúčtovány  samostatnou  fakturou,  v upomince  či výzvě k úhíadě,  popí. spolu s fakturou  píi vyúčtovárí  dodávky plynu, připadně bezprostředně

při poskytnuť  Služby nebO zahrnutV dO rámce d OhOsy O SplátkáCh dluhu V píípad ě Služby ,,vyhledáni  V archivu, zhotoverí  a ZaSlání Opisu smluvní  dokumentace"  je

ZákaZník povinen uhradit  cenu Služby před jejím poskytnuďm  Ze strany lnnogy, přičemž innogy  Službu poSkytne beZ ZbytečnéhO Odkladu pO připsání platby na bankovní

účet innogy uvedený na platebním  dokladu nebo po uhrazerí  služby platebnl  kartou. Veškeré platby se provádí některou  z bezhotovostních  forem úhrady.

Ustanovení  tohoto  ceníku  služeb  mají  přednost  před  ustanoveními  platných  obchodních  podmínek  sdružených  služeb  dodávky,  jsou-li

s nimi  v rozporu.

Tento  cemk  služeb  byl vydán  dne  30. 10.  2021  s účinností  od 30. 10.  2021.

/PboywMeVreMdš' Jsme  tu pro  Vás: 800  1l  33  55 a www.innogy.cz  o hustá  síť poboček





Obchodník

innogy  Energie,  s.r.o.

Limuzská  3135/12,  108  00 Praha  10

IČ: 49903209  DIČ: CZ49903209

Zápis  v OR: MěS v Praze,  sp. zn.: C220583

Zákazník

Zákaznické  číslo:  9520008999
Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40

795 01 Dolní  Vloravice

IČ: 00295957  oiČ: CZ00295957

234

Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40

795  01 Dolní  Moravice

ří'!   ,

z
Vážený  zákazníku,

zasíláme  Vám  vyúčtování  za sdružené  služby.  Zohlednili  jsme  cenový  strop  stanovený  vládou,  viz  tabulka  Detailní  struktura  vyúčtován5  část
platba  za dodávku  na str.  3.

Děkujeme  Vám,  že jste  naším  zákazníkem  a využíváte  našich  služeb.

Část  A

PŘEPLATEK 68 025,79  Kč

Přeplatek  ve výši 68 025,79  Kč Vám bude zaslán pod VS 8361855364  na Váš účet číslo 9829771/0100  nejpozději  do dne 25.08.2023.

Přehled  vyúčtování

základ  daně  v Kč sazba  DPH v %

DUZP:  06.08.2023

daň  v Kč celkem  v Kč

přehled  vyúčtování  energie

spotřeba  plynu  a služeb

daň  ze zemního  plynu

ke zdanění

zaplaceno  na zálohách

rozdíl  ke zdanění  energie

26 197,01

227,95

26 424,96

-82  644,60

-56  219,64

21 -17  355,40 -100  000,OO

Detail  plánu  záloh  a plateb  najdete  na samostatném  listu.



Rekapítulace  zúčtovacího  období

počáteční  stav  měřidla  v rn%

konečný  stav  měřidla  v m-'

dodané  množství  v rna

dodané  množství  přepočtené  v m"

" Přepočteno  dle TPG 901 01

1,OO

708,00

707,00

687,77

Část  B

Přehled  pláteb  zahrnutých  ve  vyúčtování

datum  přijetí

platby

11.10.2022

13.10.2022

13.12.2022

13.01.2023

13.02.2023

výše  platby

v Kč

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

záklaď  daně

v Kč

8 264,46

8 264,46

8 264,46

8 264,46

8 264,46

datum  přijetí

DPH  v Kč  platby

1735,54  13.03.2023

1735,54  13.04.2023

1735,54  12.05.2023

1735,54  13.06.2023

1735,54  13.07.2023

v'ýše  platby

v Kč

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

základ  daně

v Kč

8 264,46

8 264,46

8 264,46

8 264,46

8 264,46

DPH  v Kč

1735,54

1735,54

1735,5  a

1735,54

1735,54

Přehled plateb  dle vyhlášky  č. 207/2021  Sb.

účtované  jednotky

7 449,37  kWh

10,53  měsÍců

průměrná  jednotková

cena  bez  DPH

3,21 Kč/kWh

239,03 Kč/měs.

částka  celkem  bez  DPH

23 907,94  Kč

2 517,02  Kč

platba  celkem  vč. DPH"

28 928,61  Kč

3 045,59  Kč

" Oddělený vypoček DPH neo%ovldá zákonu č 235/2004 Sb, o dani z přidané hodrua[y, ve zněnr pozděišich qře%isů, čásíky jsou pouze přibližné pto orieníací zíkazníka a nemohou sloužit lako podklad k odvodu
DPH

%'.i'4i"l'ř:!lI')!I!J'!jJ'7J'7í"í?IWiTaJ!%t'i'íl'-:  ka!'!ffE!ďitJ*yÁi5m»ííš'J  =-  :  - '  -'  . /
-m - _ -_  _ -: "i"  '  7 l- ř'l .í .  ..*..  ., fl llí íl ř ' -lši  - 'íllí 4ii;   . - . - J  í«  r. í -  - c« _ - '_ - - @gx--  ."  ..  ,  .l  '  %.



Číslo  místa  spotřeby:  9303089923

Adresa  místa  spotřeby:  Horní  Moravice  22,  Dolní  Moravice

Spotřeba  pro  zařazení  do  odběrného  pásma:  7 619,81  kWh

Produktová  řada:  Plyn  Start  12

EIC kód:  27ZG700Z0652488Y

Třída  TDD:  M02

Detaíl  stanovení  spotřeby

počátečrí  konečný  spalné

dílčí  dílČí  stavměřidla  stavměřidla  rozdíl  objemavý  spotřeba  teplo  spotřeba

číslo  měřidla  období  od  období  do  Z(Y  v ma  v rna stavů  koeficient  v ma  objemové  v kWh

13458581  15.09.2022  31.12.2022  06 I  240  239  0,9728  232,50  10,8312  2518,25

il

13458581  01.01.2023  31.07.2023  01  240  708  468  0,9728  455,27  10,8312  4931,12

celkem  707  687,77  7449,37

"Způsoby  odečtu  "ZO".  01-  Odečet  provozovatelem  distíibuční  soustavy;  06 - Odečet  nahlášen  zák.izríkem

platba  za distribuci

od 15.09.2022  odebíaný  zemní  plyn

dO 30.09.2022  kapacitní  složka ceny

činnosti  opeíátora  tíhu

(,(1 0110.,;01;7  odebraný  zemní  plyn

dO 31.10.2022  kapacitní  složka ceny

činnosti  operátora  trhu

(,(1 01.I  I.l0zz  odebíaný  zem ní plyn

dO 30.11.2022  kapacitní  složka ceny

činnosti  operátora  tíhu

(,(1 0l.lz.llz  odebraný  zemní  plyn

do 31.12.2022  kapacitní  složka ceny

činnosti  operátora  trhu

0(1 01.01;4073  odebíaný  zemní  plyn

do 31.01.2023  kapacitní  složka ceny

činnosti  operátora  tíhu

,1  010z.z013  odebraný  zemní  plyn

do 28.02.2023  kapacitní  složka ceny

činnosti  operátora  trhu

0(1 @103.;4073  odebíaný  zemrí  plyn

do 31.03.2023  kapacitní  složka ceny

činnosti  operátoía  tíhu

od 01.04.2023  odebrat»ý  zemní  plyn

d030.04.2023  kapacitrísložkaceny

činnosti  operátora  trhu

měrná  jednotková  sazba

množstvÍ  jednotka  bez  DPH  v Kč

200,20  kWh  O,22934

114,29000

200,20  kWh  O,00204

podíl

období

0,53333

celkem

bez  DPH  v Kč

45,91

60,95

0,41

358,24  kWh

358,24  kWh

800,78  kWh

800,78  kWh

1 159,03  kWh

1 159,03  kWh

1253,84  kWh

1253,84  kWh

1222,24  kWh

1222,24  kWh

1064,20  kWh

1064,20  kWh

811,32  kWh

811,32  kWh

0,22934

114,29000  1,OOOOO

0,00204

0,22934

114,29000  I,OOOOO

0,00204

0,22934

114,29000  1,OOOOO

0,00204

0,22879

113,79000  1,OOOOO

0,OD183

0,22879

113,79000  1,OOOOO

0,00183

0,22879

113,79000  1,OOOOO

0,00183

0,22879

1 13,79000  1,OOOOO

0,00183

82,16

114,29

0,73

183,65

114,29

1,63

265,81

114,29

2,35

286,87

113,79

2,29

279,64

113,79

2,24

243,48

113,79

1,95

185,62

113,79

1,48



Detaílní  struktura  vyúčtování  - pokračování

o,3 @105.z013  odebraný zemni plyn

do 31.05.2023  kapacitni složka ceny

činnosti  opeíátoía  tíhu

měrná

množstvÍ  jednotka

337,17  kWh

337,17 kWh

jednotková  sazba

bez  DPH  v Kč

0,22879

113,79000

0,00183

podíl

období

1,OOOOO

celkem

bez  DPH v Kč

77,14

113,79

0,62

od 01.06.2023

do 30.06.2023

odebíaný  zemní  plyn

kapacitní  složka  ceny

činnosti  operátora  trhu

136,98

136,98

kWh

kWh

0,22879

113,79000

0,00183

1,OOOOO

31,34

113,79

0,25

od 01.07.2023

do 31.07.2023

odebraný  zemrí  plyn

kapacitní  složka  ceny

činnosti  operátora  trhu

105,37 kWh

105,37 kWh

0,22879  24,11

113,79000  1,OOOOO 113,79

0,00183  0,19

2 920,23

platba  za ostatní  služby  dodávky

od 15.09.2022  odebraný zemrí plyn

do 31.12.2022  kapacitni  složka ceny

mnOŽStVí

2 518,25

měrná

jednotka

kWh

od 01.01.2023

do 31.07.2023

odebraný  zemní  plyn"

kapacitni  složka  ceny

4 931,12 kWh

jednotková  sazba

bez  DPH  v Kč

3,82500

125,00000

podíl

období

3,53333

celkem

bez  DPH  v k

9 632,31

441,67

2,50000

125,00000 7,00000

12  327,80

875,00

celkem  za ostatní  služby  dodávky

celkem  za zúčtovaď  období

23 276,78

26 197,01

Daň  ze  zemniho  plynu

spotřeba  v MWh

čísloměřidla  typ  osvobozeno  neosvobozeno

13458581  ME170-PR-BKG4D  O,OOOOO 7,44937

Zemrí  plyn (nomenklatury  271121)  byl zdaněn daní ze zemniho plynu podle zákona č 261/2007  sb., čásí 45

účel

pouŽitÍ

j4b)

sazba  v Kč

za MWh  celkem  bez  DPH v Kč

30,60  227,95

Část  C

Informace  ke  smluvnímu  vztahu

datum  řádného  ukončení  závazku  ze smlouvy:  09.09.2023  datum  změny  ceny:  10.09.2023

nformace  jsou  platné  k okamžiku  vystavení  vyúčtovánÍ  v IT systému.

Informace  o právech  a způsobech  řešení  sporů

Na základě  vyhlášky č. 207/2021  sb., o vyúčtování  dodávek a souvisejrcích služeb v energetických  odvětvích  Vás informujeme  o možnosti
změny  obchodníka  s plynem  nebo  výrobce.  Tato  možnost  se týká  ijiného  Vašeho  místa  spotřeby  (pro  nabídku  nás neváhejte  kontaktovat).

Srovnávací  nástroj  pro  nabídky  obchodníků  zajišťovaný  ERÚ naleznete  na adrese  www.eru.cz.

Případnou  reklamaci  Ize uplatnít  na kontaktních  místech  innogy  v zákonných  Ihůtách  dle  platné  legislativy.

Energetický  regulační  úřad,  Masarykovo  nám.  5, 586  01  Jihlava,  tel.  564  578  666,  eru@eru.cz,  www.eru.cz

Ministerstvo  průmyslu  a obchodu,  Na Františku  32, 110  15  Praha  1,  tel.  224  851  111,  posta@mpo.cz,  www.mpo.cz

(X)



Obchodník

innogy  Energie,  s.r.o.

Limuzská  3135/12,  108  00 Praha 10

IČ: 49903209  oič:  CZ49903209

Zápis  v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40

795 01 Dolní  Moravice

Zákazník

Zákaznickéčíslo:  9520008999
Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40
795 01 Dolní  Moravice

IČ: 00295957  oíč:  CZ00295957

variabílní  symbol: 7830043001 způsob  úhrady: bankovní  převod

číslo účtu inno(Hy: 66443322 kód  banky  si můžete  vybrat: OIO0,  0300,  0800

QR plaíba

-  @) Saika plaíba

Vážený  zákazníku,
níže naleznete  rozpis  plateb  na budoucí  období.  Předepsané  platby,  které  nebyly  uhrazeny,  uhraďte  prosím  nejpozději  2 pracovní  dny před datem  jejich
splatnosti,  ve sjednané  výši a pod správným  variabilním  symbolem.  U chybně  zaslaných  plateb  nezaručujeme  jejich  včasné  a správné  přičterí.
Do výpočtu  záloh jsme  Vám automaticky  promítli  státem  zastropovanou,  nižší cenu.  Více podrobností  k zastropování  cen jsme  pro Vás připravili  na stránkách
innogy.cz.

Místo  spotřeby

číslo  místa  spotřeby adresa  místa  spotřeby

9303089923 Horní  Moravice  22, Dolní  Moravice

Nová  výše  záloh  na  úhradu  spotřeby  plynu

datum  splatnosti  výše  platby  v Kč  k úhradě  zbývá  v Kč

15.08.2023  3 240,00  3 240,00

15.09.2023  3 240,00  3 240,00

15.10.2023  3 240,00  3 240,00

15.11.2023  3 240,00  3 240,00

15.12.2023  3 240,00  3 240,00

datum  splatnosti  výše  platby  v Kč  k úhradě  zbývá  v Kč

15.02.2024  3 240,00  3 240,00

15.03.2024  3 240,00  3 240,00

15.04.2024  3 240,00  3 240,00

15.05.2024  3 240,00  3 240,00

15.06.2024  3 240,00  3 240,00

15.01.2024  3240,00  3240,00  15.07.2024  3240,00  3240,00

celkem  38880,00

Zálohy  a platby  na  období  po  skončení  platnosti  tohoto

plánu  záloh  a plateb

datum  splatnosti

15.08.2024

15.09.2024

15.10.2024

3 240,00

3240,00

3 240,00

15.11.2024  3240,00

celkem  12960,00




